

**ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.**

En la Ciudad de México, Distrito Federal, a las 11:00 horas del día 31 de mayo de 2006, en la Sala de Juntas 3 de Planta Baja del edificio ubicado en Av. de los Insurgentes Sur No. 452, Col. Roma Sur, C.P. 06760, Del. Cuauhtémoc, México D.F., se reunieron los servidores públicos de FONACOT designados para presidir los trabajos de la Licitación Pública Nacional No. 14120001-013-06 y licitantes que adquirieron las bases con el objeto de celebrar el acto de presentación y apertura de las propuestas técnicas y económicas de la Licitación referida.

Los nombres, cargos y firmas de los servidores públicos que asisten al presente acto son los que aparecen a continuación.

C. Jacqueline P. Gutierrez Bautista Representante de la Subdirección General de Administración.

Lic. Celia Nájera Alarcón. Representante del Área Jurídica.

Previa verificación en la lista de prestadores boletinados proporcionada por el Área Jurídica y en la página Web de Compranet consultada el día 31 de mayo, se constató que los licitantes que adquirieron las bases de la licitación en comento y que se presentaron a este acto de presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas no están registrados.

Ing. Rubén Hernández García CIBERNETICA Y ELECTRONICA S.A. DE C.V.

C. Cesar Sánchez Canales. SINTEG EN MEXICO S.A. DE C.V.

La C. Jacqueline P. Gutierrez Bautista, Experto Funcionario en Adquisiciones, Arrendamientos e Inventarios dio la bienvenida a nombre del Fondo de Fomento y Garantía para el consumo de los trabajadores a todos los presentes; las puertas de la sala 3 de Planta Baja se cerraron a las 11:00 horas, no aceptándose la entrada y por consiguiente la participación de ninguna empresa más.

En este acto se constato que en el modulo de COMPRANET no se recibieron Propuestas Técnicas ni Económicas para esta licitación por medios Remotos de Comunicación Electrónica

Se llevó a cabo la recepción de los sobres cerrados que contienen las propuestas técnicas y económicas, señaladas en las bases de ésta Licitación Pública Nacional, procediendo los Representantes de la Subdirección General de Administración y del Área Jurídica a la revisión documental, constatándose que el licitante cumplió cuantitativamente con los documentos que se precisan en el anexo 3 de las bases.

Se procedió a dar lectura a los importes que se señalan a continuación:

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

SINTEG EN MEXICO S.A. DE C.V.

MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN OFICINAS CENTRALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	EVO D510 TORRE	O. CENTRALES	80	\$ 55.00	\$ 4,400.00
	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	O. CENTRALES	54	\$ 55.00	\$ 2,970.00
	COMPAQ	DESKPRO EN	O. CENTRALES	92	\$ 55.00	\$ 5,060.00
SERVIDOR	IBM	NETVISTA	O. CENTRALES	1	\$ 650.00	\$ 650.00
	HP	NETSERVER	O. CENTRALES	2	\$ 650.00	\$ 1,300.00
LAPTOP	DELL	INSPIRION 8100	O. CENTRALES	1	\$ 80.00	\$ 80.00
	TOSHIBA	SATELITE PRO 4600	O. CENTRALES	4	\$ 80.00	\$ 320.00
	TOSHIBA	SATELLITE 2410	O. CENTRALES	15	\$ 80.00	\$ 1,200.00
	LANIX	NEURON L2B	O. CENTRALES	2	\$ 80.00	\$ 160.00
	DELL	PRESICION M60	O. CENTRALES	1	\$ 80.00	\$ 80.00
	DELL	LATITUDE X300	O. CENTRALES	1	\$ 80.00	\$ 80.00
Imac	iMAC	G4	O. CENTRALES	2	\$ 55.00	\$ 110.00
PDA's	HP IPAQ	POCKET H5150	O. CENTRALES	8	\$ 20.00	\$ 160.00
IMPRESORAS LASER	LEXMARK	C750	O. CENTRALES	2	\$ 50.00	\$ 100.00
	LEXMARK	C762	O. CENTRALES	2	\$ 50.00	\$ 100.00
	LEXMARK	T622	O. CENTRALES	6	\$ 50.00	\$ 300.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

	LEXMARK	T520	O. CENTRALES	5	\$ 50.00	\$ 250.00
	LEXMARK	E322	O. CENTRALES	8	\$ 50.00	\$ 400.00
	LEXMARK	C720	O. CENTRALES	1	\$ 50.00	\$ 50.00
	LEXMARK	OPTRA SC1275	O. CENTRALES	2	\$ 50.00	\$ 100.00
	LEXMARK	OPTRA S1625	O. CENTRALES	39	\$ 50.00	\$ 1,950.00
	LEXMARK	OPTRA S1255	O. CENTRALES	4	\$ 50.00	\$ 200.00
	LEXMARK	E210	O. CENTRALES	1	\$ 50.00	\$ 50.00
	MINOLTA	2300DL	O. CENTRALES	1	\$ 50.00	\$ 50.00
	LEXMARK	403910R	O. CENTRALES	4	\$ 50.00	\$ 200.00
	LEXMARK	T630	O. CENTRALES	7	\$ 50.00	\$ 350.00
IMPRESORA DE INYECCION	EPSON	STYLUS 3000	O. CENTRALES	1	\$ 50.00	\$ 50.00
IMPRESORAS DE MATRIZ	DATAPRODUCTS	LM1400	O. CENTRALES	2	\$ 50.00	\$ 100.00
	LEXMARK	2491	O. CENTRALES	1	\$ 50.00	\$ 50.00
NO BREAKS	PATRIOT	PRO1000	O. CENTRALES	10	\$ 40.00	\$ 400.00
	LIGHT PLUS	POLUX 1000	O. CENTRALES	15	\$ 40.00	\$ 600.00
	SMART CENTRA	1000	O. CENTRALES	2	\$ 40.00	\$ 80.00
	SOLA BASIC	MICRO SR1600	O. CENTRALES	2	\$ 40.00	\$ 80.00
	SOLA BASIC	MICRO SR1000	O. CENTRALES	11	\$ 40.00	\$ 440.00
QUEMADOR	HP	8200	O. CENTRALES	2	\$ 250.00	\$ 500.00
VIDEOPROYECTOR	EIKI	LC-X986	O. CENTRALES	2	\$ 60.00	\$ 120.00
	INFOCUS	LP-600	O. CENTRALES	5	\$ 60.00	\$ 300.00
	SONY	VPL-CS2	O. CENTRALES	1	\$ 60.00	\$ 60.00
ESCANER	HP	SCANJET 4500C	O. CENTRALES	13	\$ 45.00	\$ 585.00
PIZARRON ELECTRONICO	PANASONIC	KX-B520C	O. CENTRALES	1	\$ 450.00	\$ 450.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		Subtotal		413		\$ 24,485.00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN DIRECCIONES Y REPRESENTACIONES ESTATALES						
DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	DESKPRO EN	Almacén Central	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			CONGRESO DEL TRABAJO	4	\$ 70.00	\$ 280.00
			PORTALES	5	\$ 70.00	\$ 350.00
			TACUBAYA	4	\$ 70.00	\$ 280.00
			TLALNEPANTLA	3	\$ 70.00	\$ 210.00
			VALLEJO	3	\$ 70.00	\$ 210.00
			ZARAGOZA	4	\$ 70.00	\$ 280.00
		Subtotal		25		\$ 1,750.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	DESKPRO EN	ACAPULCO	3	\$ 70.00	\$ 210.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			CAMPECHE	1	\$ 70.00	\$ 70.00
			CANCUN	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			CD. DEL CARMEN	1	\$ 70.00	\$ 70.00
			CELAYA	1	\$ 70.00	\$ 70.00
			CHIHUAHUA	3	\$ 70.00	\$ 210.00
			COATZACOALCOS	1	\$ 70.00	\$ 70.00
			COLIMA	1	\$ 70.00	\$ 70.00
CUERNAVACA	2	\$ 70.00	\$ 140.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		CULIACAN	2	\$	70.00	\$	140.00
		DURANGO	2	\$	70.00	\$	140.00
		GUADALAJARA	3	\$	70.00	\$	210.00
		HERMOSILLO	2	\$	70.00	\$	140.00
		LA PAZ	2	\$	70.00	\$	140.00
		LAZARO CARDENAS	1	\$	70.00	\$	70.00
		LEON	2	\$	70.00	\$	140.00
		LOS MOCHIS	1	\$	70.00	\$	70.00
		MANZANILLO	1	\$	70.00	\$	70.00
		MAZATLAN	2	\$	70.00	\$	140.00
		MERIDA	4	\$	70.00	\$	280.00
		MEXICALI	2	\$	70.00	\$	140.00
		MONTERREY	3	\$	70.00	\$	210.00
		MORELIA	2	\$	70.00	\$	140.00
		OAXACA	2	\$	70.00	\$	140.00
		PACHUCA	2	\$	70.00	\$	140.00
		PUEBLA	2	\$	70.00	\$	140.00
		QUERETARO	2	\$	70.00	\$	140.00
		SALTILLO	2	\$	70.00	\$	140.00
		SAN LUIS POTOSI	2	\$	70.00	\$	140.00
		TAMPICO	2	\$	70.00	\$	140.00
		TEPIC	2	\$	70.00	\$	140.00
		TIJUANA	2	\$	70.00	\$	140.00
		TLAXCALA	2	\$	70.00	\$	140.00
		TOLUCA	5	\$	70.00	\$	350.00
		TORREON	2	\$	70.00	\$	140.00
		TUXTLA GUTIERREZ	4	\$	70.00	\$	280.00
		VERACRUZ	2	\$	70.00	\$	140.00
		VILLAHERMOSA	2	\$	70.00	\$	140.00
		ZACATECAS	2	\$	70.00	\$	140.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		Subtotal		83		\$ 5,810.00
--	--	-----------------	--	-----------	--	--------------------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	Almacén Central	1	\$ 70.00	\$ 70.00
			PORTALES	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			TACUBAYA	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			TLALNEPANTLA	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			VALLEJO	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			ZARAGOZA	2	\$ 70.00	\$ 140.00
		Subtotal		11		\$ 770.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	ACAPULCO	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			CAMPECHE	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			CANCUN	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			CHIHUAHUA	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			COLIMA	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			CUERNAVACA	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			CULIACAN	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			DURANGO	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			GUADALAJARA	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			HERMOSILLO	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			LA PAZ	2	\$ 70.00	\$ 140.00
			LEON	2	\$ 70.00	\$ 140.00
MAZATLAN	2	\$ 70.00	\$ 140.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		MERIDA	2	\$	70.00	\$	140.00
		MEXICALI	2	\$	70.00	\$	140.00
		MONTERREY	2	\$	70.00	\$	140.00
		MORELIA	2	\$	70.00	\$	140.00
		OAXACA	2	\$	70.00	\$	140.00
		PACHUCA	2	\$	70.00	\$	140.00
		PUEBLA	2	\$	70.00	\$	140.00
		QUERETARO	2	\$	70.00	\$	140.00
		SALTILLO	2	\$	70.00	\$	140.00
		SAN LUIS POTOSI	2	\$	70.00	\$	140.00
		TAMPICO	2	\$	70.00	\$	140.00
		TAPACHULA	1	\$	70.00	\$	70.00
		TEPIC	2	\$	70.00	\$	140.00
		TIJUANA	2	\$	70.00	\$	140.00
		TLAXCALA	2	\$	70.00	\$	140.00
		TOLUCA	3	\$	70.00	\$	210.00
		TORREON	2	\$	70.00	\$	140.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	\$	70.00	\$	140.00
		VERACRUZ	2	\$	70.00	\$	140.00
		VILLAHERMOSA	2	\$	70.00	\$	140.00
		ZACATECAS	2	\$	70.00	\$	140.00
		Subtotal	70			\$	4,900.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
LAP-TOP	TOSHIBA	SATELITE 2410	ACAPULCO	1	\$ 100.00	\$ 100.00
			AGUASCALIENTES	1	\$ 100.00	\$ 100.00
			CAMPECHE	1	\$ 100.00	\$ 100.00
			CANCUN	1	\$ 100.00	\$ 100.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		CHIHUAHUA	1	\$	100.00	\$	100.00
		COLIMA	1	\$	100.00	\$	100.00
		CUERNAVACA	1	\$	100.00	\$	100.00
		CULIACAN	1	\$	100.00	\$	100.00
		DURANGO	1	\$	100.00	\$	100.00
		GUADALAJARA	1	\$	100.00	\$	100.00
		HERMOSILLO	1	\$	100.00	\$	100.00
		LA PAZ	1	\$	100.00	\$	100.00
		LEON	1	\$	100.00	\$	100.00
		MAZATLAN	1	\$	100.00	\$	100.00
		MERIDA	1	\$	100.00	\$	100.00
		MEXICALI	1	\$	100.00	\$	100.00
		MONTERREY	1	\$	100.00	\$	100.00
		MORELIA	1	\$	100.00	\$	100.00
		OAXACA	1	\$	100.00	\$	100.00
		PACHUCA	1	\$	100.00	\$	100.00
		PUEBLA	1	\$	100.00	\$	100.00
		QUERETARO	1	\$	100.00	\$	100.00
		SALTILLO	1	\$	100.00	\$	100.00
		SAN LUIS POTOSI	1	\$	100.00	\$	100.00
		TAMPICO	1	\$	100.00	\$	100.00
		TEPIC	1	\$	100.00	\$	100.00
		TIJUANA	1	\$	100.00	\$	100.00
		TLAXCALA	1	\$	100.00	\$	100.00
		TOLUCA	1	\$	100.00	\$	100.00
		TORREON	1	\$	100.00	\$	100.00
		VERACRUZ	1	\$	100.00	\$	100.00
		VILLAHERMOSA	1	\$	100.00	\$	100.00
		ZACATECAS	1	\$	100.00	\$	100.00
		Subtotal	33			\$	3,300.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
LAP-TOP	TOSHIBA	SATELITE PRO 4600	TACUBAYA	1	\$ 100.00	\$ 100.00
		Subtotal		1		\$ 100.00

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
LAP-TOP	LANIX	NEURON L2B	PORTALES	1	\$ 100.00	\$ 100.00
	LANIX	NEURON L2B	TLALNEPANTLA	1	\$ 100.00	\$ 100.00
	LANIX	NEURON L2B	ZARAGOZA	1	\$ 100.00	\$ 100.00
	LANIX	NEURON L2B	MEXICALI	1	\$ 100.00	\$ 100.00
	LANIX	NEURON L2B	CELAYA	1	\$ 100.00	\$ 100.00
		Subtotal		5		\$ 500.00

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1625	TOLUCA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		Subtotal		2		\$ 130.00

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
-------------	-------	--------	-----------	------	--	---------------------------------------

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1255	CONGRESO DEL TRABAJO	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			PORTALES	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TACUBAYA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TLALNEPANTLA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			ZARAGOZA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			ZARAGOZA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
		Subtotal		6		\$ 390.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1255	ACAPULCO	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			AGUASCALIENTES	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CAMPECHE	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CANCUN	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CD. JUAREZ	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CHIHUAHUA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			COLIMA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CUERNAVACA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CULIACAN	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			DURANGO	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			GUADALAJARA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			HERMOSILLO	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			LA PAZ	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			LEON	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			LOS MOCHIS	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			MAZATLAN	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			MERIDA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
MEXICALI	1	\$ 65.00	\$ 65.00			
MONCLOVA	1	\$ 65.00	\$ 65.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			MONTERREY	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			MORELIA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			OAXACA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			PACHUCA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			PUEBLA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			QUERETARO	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			REYNOSA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			SALTILLO	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TAMPICO	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TEPIC	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TIJUANA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TLAXCALA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TOLUCA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TORREON	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			VERACRUZ	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			VILLAHERMOSA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			ZACATECAS	1	\$ 65.00	\$ 65.00
		Subtotal		39		\$ 2,535.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	E322	TOLUCA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
		Subtotal		1		\$ 65.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
-------------	-------	--------	-----------	------	---	---

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

IMPRESORA	LEXMARK	T 630	ALMACEN CENTRAL	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			PORTALES	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			TACUBAYA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			TLALNEPANTLA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			VALLEJO	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			ZARAGOZA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		Subtotal		11		\$ 715.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T 630	ACAPULCO	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			CAMPECHE	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			CANCUN	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			CD. DEL CARMEN	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CD. JUAREZ	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CD. OBREGON	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CD. VALLES	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CELAYA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			CHIHUAHUA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			COATZACOALCOS	1	\$ 65.00	\$ 65.00
			COLIMA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			CUERNAVACA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			CULIACAN	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			DURANGO	2	\$ 65.00	\$ 130.00
			GUADALAJARA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
HERMOSILLO	2	\$ 65.00	\$ 130.00			
IGUALA	1	\$ 65.00	\$ 65.00			
LA PAZ	2	\$ 65.00	\$ 130.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		LAZARO CARDENAS	1	\$ 65.00	\$ 65.00
		LEON	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		MAZATLAN	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		MERIDA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		MEXICALI	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		MONTERREY	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		MORELIA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		OAXACA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		PACHUCA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		PUEBLA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		PUERTO VALLARTA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
		QUERETARO	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		SALTILLO	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		SAN LUIS POTOSI	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		TAMPICO	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		TAPACHULA	1	\$ 65.00	\$ 65.00
		TEPIC	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		TIJUANA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		TLAXCALA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		TOLUCA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		TORREON	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		URUAPAN	1	\$ 65.00	\$ 65.00
		VERACRUZ	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		VILLAHERMOSA	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		ZACATECAS	2	\$ 65.00	\$ 130.00
		Subtotal	79		\$ 5,135.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	PATRIOT	PRO 1000	PORTALES	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			TACUBAYA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TLALNEPANTLA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			VALLEJO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			ZARAGOZA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
		Subtotal		8		\$ 400.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	PATRIOT	PRO 1000	ACAPULCO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			CANCUN	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			CELAYA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			CHETUMAL	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			CHIHUAHUA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			COLIMA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			CUERNAVACA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			CULIACAN	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			DURANGO	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			GUADALAJARA	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			HERMOSILLO	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			LA PAZ	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			LAZARO CARDENAS	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			LEON	2	\$ 50.00	\$ 100.00
LOS MOCHIS	1	\$ 50.00	\$ 50.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			MAZATLAN	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			MERIDA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MEXICALI	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MONTERREY	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			OAXACA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			PUEBLA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			QUERETARO	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			REYNOSA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			SALTILLO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TEPIC	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TIJUANA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			TOLUCA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			TUXTLA GUTIERREZ	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			URUAPAN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			VERACRUZ	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			VILLAHERMOSA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			ZACATECAS	2	\$ 50.00	\$ 100.00
		Subtotal		55		\$ 2,750.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SOLA	MICRO SR- 1000	PORTALES	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			TACUBAYA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TLALNEPANTLA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			ZARAGOZA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
		Subtotal		6		\$ 300.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SOLA	MICRO SR-1000	ACAPULCO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			CANCUN	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			CELAYA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			CHIHUAHUA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			COLIMA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			CUERNAVACA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			CULIACAN	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			DURANGO	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			GUADALAJARA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			HERMOSILLO	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			LA PAZ	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			LEON	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			LOS MOCHIS	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MAZATLAN	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			MERIDA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			MEXICALI	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			MONCLOVA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MONTERREY	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			MORELIA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			OAXACA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			PACHUCA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			PUEBLA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			QUERETARO	2	\$ 50.00	\$ 100.00
REYNOSA	2	\$ 50.00	\$ 100.00			
SALTILLO	1	\$ 50.00	\$ 50.00			
SAN LUIS POTOSI	2	\$ 50.00	\$ 100.00			
TAMPICO	1	\$ 50.00	\$ 50.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		TAPACHULA	1	\$	50.00	\$	50.00
		TEPIC	1	\$	50.00	\$	50.00
		TIJUANA	2	\$	50.00	\$	100.00
		TLAXCALA	2	\$	50.00	\$	100.00
		TOLUCA	2	\$	50.00	\$	100.00
		TORREON	2	\$	50.00	\$	100.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	\$	50.00	\$	100.00
		URUAPAN	1	\$	50.00	\$	50.00
		VERACRUZ	2	\$	50.00	\$	100.00
		VILLAHERMOSA	2	\$	50.00	\$	100.00
		ZACATECAS	2	\$	50.00	\$	100.00
		Subtotal	70			\$	3,500.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO		
NO-BREAK	LIGHT PLUS	POLUX 1000	CONGRESO DEL TRABAJO	3	\$	50.00	\$	150.00
			PORTALES	3	\$	50.00	\$	150.00
			TACUBAYA	3	\$	50.00	\$	150.00
			TLALNEPANTLA	3	\$	50.00	\$	150.00
			VALLEJO	3	\$	50.00	\$	150.00
			ZARAGOZA	3	\$	50.00	\$	150.00
		Subtotal		18			\$	900.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO		
NO-BREAK	LIGHT PLUS	POLUX 1000	ACAPULCO	2	\$	50.00	\$	100.00
			AGUASCALIENTES	2	\$	50.00	\$	100.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		CAMPECHE	2	\$	50.00	\$	100.00
		CANCUN	2	\$	50.00	\$	100.00
		CD. DEL CARMEN	1	\$	50.00	\$	50.00
		CD. JUAREZ	2	\$	50.00	\$	100.00
		CD. OBREGON	2	\$	50.00	\$	100.00
		CD. VALLES	1	\$	50.00	\$	50.00
		CELAYA	2	\$	50.00	\$	100.00
		CHIHUAHUA	2	\$	50.00	\$	100.00
		COATZACOALCOS	1	\$	50.00	\$	50.00
		COLIMA	2	\$	50.00	\$	100.00
		CUERNAVACA	2	\$	50.00	\$	100.00
		CULIACAN	2	\$	50.00	\$	100.00
		DURANGO	2	\$	50.00	\$	100.00
		GUADALAJARA	3	\$	50.00	\$	150.00
		HERMOSILLO	2	\$	50.00	\$	100.00
		IGUALA	1	\$	50.00	\$	50.00
		LA PAZ	2	\$	50.00	\$	100.00
		LAZARO CARDENAS	1	\$	50.00	\$	50.00
		LEON	2	\$	50.00	\$	100.00
		LOS MOCHIS	1	\$	50.00	\$	50.00
		MAZATLAN	2	\$	50.00	\$	100.00
		MERIDA	2	\$	50.00	\$	100.00
		MEXICALI	2	\$	50.00	\$	100.00
		MONCLOVA	2	\$	50.00	\$	100.00
		MONTERREY	2	\$	50.00	\$	100.00
		MORELIA	2	\$	50.00	\$	100.00
		OAXACA	2	\$	50.00	\$	100.00
		PACHUCA	2	\$	50.00	\$	100.00
		PUEBLA	2	\$	50.00	\$	100.00
		PUERTO VALLARTA	1	\$	50.00	\$	50.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			QUERETARO	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			REYNOSA	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			SALTILLO	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			SAN LUIS POTOSI	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			TAMPICO	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			TAPACHULA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TEPIC	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			TIJUANA	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			TLAXCALA	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			TOLUCA	4	\$ 50.00	\$ 200.00
			TORREON	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			TUXTLA GUTIERREZ	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			URUAPAN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			VERACRUZ	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			VILLAHERMOSA	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			ZACATECAS	3	\$ 50.00	\$ 150.00
		Subtotal		100		\$ 5,000.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SMART CENTRA	1000	TLALNEPANTLA	3	\$ 50.00	\$ 150.00
		Subtotal		3		\$ 150.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SMART CENTRA	1000	CANCUN	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			COATZACOALCOS	1	\$ 50.00	\$ 50.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			IGUALA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			LOS MOCHIS	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MORELIA	5	\$ 50.00	\$ 250.00
			OAXACA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			PUERTO VALLARTA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			SALTILLO	2	\$ 50.00	\$ 100.00
			TLAXCALA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TORREON	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TUXTLA GUTIERREZ	3	\$ 50.00	\$ 150.00
			URUAPAN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			VERACRUZ	2	\$ 50.00	\$ 100.00
		Subtotal		22		\$ 1,100.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SOLA BASIC	MICRO SR1600	ACAPULCO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			COLIMA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MAZATLAN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MONTERREY	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			SALTILLO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TAMPICO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TEPIC	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			VERACRUZ	1	\$ 50.00	\$ 50.00
		Subtotal		9		\$ 450.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	MGE	EX RT 7 7000VA	PORTALES	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TACUBAYA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TLALNEPANTLA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			VALLEJO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			ZARAGOZA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
		Subtotal		5		\$ 250.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	MGE	EX RT 7 7000VA	CAMPECHE	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			CANCUN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			COLIMA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			DURANGO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MAZATLAN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MORELIA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			OAXACA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			PACHUCA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			SALTILLO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TAMPICO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TEPIC	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TIJUANA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TLAXCALA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TORREON	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			VERACRUZ	1	\$ 50.00	\$ 50.00
ZACATECAS	1	\$ 50.00	\$ 50.00			
		Subtotal		16		\$ 800.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	ONGUARD	S6K-2T	ACAPULCO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			AGUASCALIENTES	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			CHIHUAHUA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			CUERNAVACA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			CULIACAN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			GUADALAJARA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			HERMOSILLO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			LA PAZ	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			LEON	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MERIDA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MEXICALI	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MONTERREY	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			PUEBLA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			QUERETARO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TOLUCA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 50.00	\$ 50.00
VILLAHERMOSA	1	\$ 50.00	\$ 50.00			
		Subtotal		18		\$ 900.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
ESCANER	HP	SCANJET 4500C	CANCUN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			COLIMA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			CULIACAN	1	\$ 50.00	\$ 50.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			GUADALAJARA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			HERMOSILLO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			LA PAZ	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MAZATLAN	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MERIDA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MEXICALI	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			MONTERREY	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			SALTILLO	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			TIJUANA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
		Subtotal		12		\$ 600.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
ESCANER	HP	5300C	CELAYA	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			VERACRUZ	1	\$ 50.00	\$ 50.00
		Subtotal		2		\$ 100.00

1123	TOTAL	\$ 67,785.00
-------------	--------------	---------------------

IMPORTE TOTAL DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO SIN IVA

(SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

MANTENIMIENTO CORRECTIVO EN OFICINAS CENTRALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

PC's	COMPAQ	EVO D510 TORRE	O. CENTRALES	80	\$ 160.00	\$ 83,200.00
	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	O. CENTRALES	54	\$ 160.00	\$ 56,160.00
	COMPAQ	DESKPRO EN	O. CENTRALES	92	\$ 160.00	\$ 95,680.00
SERVIDOR	IBM	NETVISTA	O. CENTRALES	1	\$ 1,450.00	\$ 9,425.00
	HP	NETSERVER	O. CENTRALES	2	\$ 1,450.00	\$ 18,850.00
LAPTOP	DELL	INSPIRION 8100	O. CENTRALES	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
	TOSHIBA	SATELITE PRO 4600	O. CENTRALES	4	\$ 180.00	\$ 4,680.00
	TOSHIBA	SATELLITE 2410	O. CENTRALES	15	\$ 180.00	\$ 17,550.00
	LANIX	NEURON L2B	O. CENTRALES	2	\$ 180.00	\$ 2,340.00
	DELL	PRESICION M60	O. CENTRALES	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
	DELL	LATITUDE X300	O. CENTRALES	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
Imac	iMAC	G4	O. CENTRALES	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
PDA's	HP IPAQ	POCKET H5150	O. CENTRALES	8	\$ 50.00	\$ 2,600.00
IMPRESORAS LASER	LEXMARK	C750	O. CENTRALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
	LEXMARK	C762	O. CENTRALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
	LEXMARK	T622	O. CENTRALES	6	\$ 95.00	\$ 3,705.00
	LEXMARK	T520	O. CENTRALES	5	\$ 95.00	\$ 3,087.50
	LEXMARK	E322	O. CENTRALES	8	\$ 95.00	\$ 4,940.00
	LEXMARK	C720	O. CENTRALES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
	LEXMARK	OPTRA SC1275	O. CENTRALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
	LEXMARK	OPTRA S1625	O. CENTRALES	39	\$ 95.00	\$ 24,082.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

	LEXMARK	OPTRA S1255	O. CENTRALES	4	\$ 95.00	\$ 2,470.00
	LEXMARK	E210	O. CENTRALES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
	MINOLTA	2300DL	O. CENTRALES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
	LEXMARK	403910R	O. CENTRALES	4	\$ 95.00	\$ 2,470.00
	LEXMARK	T630	O. CENTRALES	7	\$ 95.00	\$ 4,322.50
IMPRESORA DE INYECCION	EPSON	STYLUS 3000	O. CENTRALES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		Subtotal		346		\$ 347,327.50

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORAS DE MATRIZ	DATAPRODUCTS	LM1400	O. CENTRALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
	LEXMARK	2491	O. CENTRALES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
NO BREAKS	PATRIOT	PRO1000	O. CENTRALES	10	\$ 95.00	\$ 6,175.00
	LIGHT PLUS	POLUX 1000	O. CENTRALES	15	\$ 95.00	\$ 9,262.50
	SMART CENTRA	1000	O. CENTRALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
	SOLA BASIC	MICRO SR1600	O. CENTRALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
	SOLA BASIC	MICRO SR1000	O. CENTRALES	11	\$ 95.00	\$ 6,792.50
QUEMADOR	HP	8200	O. CENTRALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
VIDEOPROYECTOR	EIKI	LC-X986	O. CENTRALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
	INFOCUS	LP-600	O. CENTRALES	5	\$ 95.00	\$ 3,087.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

	SONY	VPL-CS2	O. CENTRALES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
ESCANER	HP	SCANJET 4500C	O. CENTRALES	13	\$ 95.00	\$ 8,027.50
PIZARRON ELECTRONICO	PANASONIC	KX-B520C	O. CENTRALES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		Subtotal		67		\$ 41,372.50

TOTAL		413		\$ 388,700.00
--------------	--	------------	--	--------------------------

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIRECCIONES Y REPRESENTACIONES ESTATALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	COMPAQ	DESKPRO EN	ALMACEN CENTRAL	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			C. DEL TRABAJO	4	\$ 160.00	\$ 4,160.00
			PORTALES	5	\$ 160.00	\$ 5,200.00
			TACUBAYA	4	\$ 160.00	\$ 4,160.00
			TLALNEPANTLA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			VALLEJO	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			ZARAGOZA	4	\$ 160.00	\$ 4,160.00
		Subtotal		25		\$ 26,000.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	COMPAQ	DESKPRO EN	ACAPULCO	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CAMPECHE	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CANCUN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CD. DEL CARMEN	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CELAYA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CHIHUAHUA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			COATZACOALCOS	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			COLIMA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CUERNAVACA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CULIACAN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			DURANGO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			GUADALAJARA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			HERMOSILLO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			LA PAZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			LAZARO CARDENAS	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			LEON	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			LOS MOCHIS	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			MANZANILLO	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			MAZATLAN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MERIDA	4	\$ 160.00	\$ 4,160.00
			MEXICALI	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MONTERREY	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			MORELIA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			OAXACA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			PACHUCA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			PUEBLA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			QUERETARO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			SALTILLO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			SAN LUIS POTOSI	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TAMPICO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TEPIC	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TIJUANA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TLAXCALA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TOLUCA	5	\$ 160.00	\$ 5,200.00
			TORREON	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TUXTLA GUTIERREZ	4	\$ 160.00	\$ 4,160.00
			VERACRUZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			VILLAHERMOSA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			ZACATECAS	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

	Subtotal		83		\$	86,320.00
--	-----------------	--	----	--	----	-----------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	ALMACEN CENTRAL	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			PORTALES	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TACUBAYA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TLALNEPANTLA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			VALLEJO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			ZARAGOZA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
		Subtotal		11		\$ 11,440.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	ACAPULCO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CAMPECHE	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CANCUN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CHIHUAHUA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			COLIMA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CUERNAVACA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			CULIACAN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			DURANGO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			GUADALAJARA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			HERMOSILLO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			LA PAZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			LEON	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MAZATLAN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MERIDA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MEXICALI	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MONTERREY	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MORELIA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			OAXACA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			PACHUCA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			PUEBLA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			QUERETARO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			SALTILLO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			SAN LUIS POTOSI	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TAMPICO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TAPACHULA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TEPIC	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TIJUANA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TLAXCALA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

			TOLUCA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			TORREÓN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TUXTLA GUTIERREZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			VERACRUZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			VILLAHERMOSA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			ZACATECAS	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
		Subtotal		70		\$ 72,800.00

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
LAP-TOP	TOSHIBA	SATELITE 2410	ACAPULCO	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			AGUASCALIENTES	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			CAMPECHE	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			CANCUN	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			CHIHUAHUA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			COLIMA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			CUERNAVACA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			CULIACAN	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			DURANGO	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			GUADALAJARA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			HERMOSILLO	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			LA PAZ	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			LEON	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			MAZATLAN	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			MERIDA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			MEXICALI	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			MONTERREY	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			MORELIA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			OAXACA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			PACHUCA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			PUEBLA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			QUERETARO	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			SALTILLO	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			TAMPICO	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			TEPIC	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			TIJUANA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			TLAXCALA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			TOLUCA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			TORREON	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			VERACRUZ	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			VILLAHERMOSA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
			ZACATECAS	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		Subtotal		33		\$ 38,610.00
--	--	-----------------	--	----	--	-----------------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
LAP-TOP	TOSHIBA	SATELITE PRO 4600	TACUBAYA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
		Subtotal		1		\$ 1,170.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
LAP-TOP	LANIX	NEURON L2B	PORTALES	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
	LANIX	NEURON L2B	TLALNEPANTLA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
	LANIX	NEURON L2B	ZARAGOZA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
	LANIX	NEURON L2B	MEXICALI	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
	LANIX	NEURON L2B	CELAYA	1	\$ 180.00	\$ 1,170.00
		Subtotal		5		\$ 5,850.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1625	TOLUCA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
		Subtotal		2		\$ 1,235.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1255	CONGRESO DEL TRABAJO	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			PORTALES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			TACUBAYA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			TLALNEPANTLA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			ZARAGOZA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			ZARAGOZA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		Subtotal		6		\$ 3,705.00

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1255	ACAPULCO	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			AGUASCALIENTES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CAMPECHE	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CANCUN	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CD. JUAREZ	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CHIHUAHUA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			COLIMA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CUERNAVACA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CULIACAN	1	\$ 95.00	\$ 617.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		DURANGO	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		GUADALAJARA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		HERMOSILLO	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		LA PAZ	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		LEON	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		LOS MOCHIS	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		MAZATLAN	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		MERIDA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		MEXICALI	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		MONCLOVA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		MONTERREY	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
		MORELIA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		OAXACA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		PACHUCA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		PUEBLA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		QUERETARO	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		REYNOSA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		SALTILLO	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		SAN LUIS POTOSI	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		TAMPICO	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		TEPIC	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		TIJUANA	1	\$ 95.00	\$ 617.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

			TLAXCALA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			TOLUCA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			TORREON	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			VERACRUZ	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			VILLAHERMOSA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			ZACATECAS	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		Subtotal		39		\$ 24,082.50

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	E322	TOLUCA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
		Subtotal		1		\$ 617.50

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T 630	ALMACEN CENTRAL	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			PORTALES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			TACUBAYA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			TLALNEPANTLA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			VALLEJO	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		ZARAGOZA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
		Subtotal	11		\$ 6,792.50

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T 630	ACAPULCO	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			CAMPECHE	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			CANCUN	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			CD. DEL CARMEN	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CD. JUAREZ	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CD. OBREGON	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CD. VALLES	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CELAYA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			CHIHUAHUA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			COATZACOALCOS	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			COLIMA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			CUERNAVACA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			CULIACAN	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			DURANGO	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			GUADALAJARA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			HERMOSILLO	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			IGUALA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			LA PAZ	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			LAZARO CARDENAS	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			LEON	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			MAZATLAN	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			MERIDA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			MEXICALI	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			MONTERREY	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			MORELIA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			OAXACA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			PACHUCA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			PUEBLA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			PUERTO VALLARTA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			QUERETARO	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			SALTILLO	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			SAN LUIS POTOSI	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			TAMPICO	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			TAPACHULA	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			TEPIC	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			TIJUANA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			TLAXCALA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			TOLUCA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			TORREON	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			TUXTLA GUTIERREZ	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			URUAPAN	1	\$ 95.00	\$ 617.50
			VERACRUZ	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			VILLAHERMOSA	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
			ZACATECAS	2	\$ 95.00	\$ 1,235.00
		Subtotal		79		\$ 48,782.50

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	PATRIOT	PRO 1000	PORTALES	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TACUBAYA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TLALNEPANTLA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			VALLEJO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			ZARAGOZA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		Subtotal		8		\$ 7,540.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	PATRIOT	PRO 1000	ACAPULCO	1	\$ 145.00	\$ 942.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			AGUASCALIENTES	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CANCUN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CELAYA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			CHETUMAL	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			CHIHUAHUA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			COLIMA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CUERNAVACA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CULIACAN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			DURANGO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			GUADALAJARA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
			HERMOSILLO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			LA PAZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			LAZARO CARDENAS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			LEON	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			LOS MOCHIS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MAZATLAN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			MERIDA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MEXICALI	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MONTERREY	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			OAXACA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			PUEBLA	1	\$ 145.00	\$ 942.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			QUERETARO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			REYNOSA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			SALTILLO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TEPIC	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TIJUANA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TOLUCA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TUXTLA GUTIERREZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			URUAPAN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			VERACRUZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			VILLAHERMOSA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			ZACATECAS	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		Subtotal		55		\$ 51,837.50

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SOLA	MICRO SR-1000	PORTALES	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TACUBAYA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TLALNEPANTLA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			ZARAGOZA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		Subtotal		6		\$ 5,655.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SOLA	MICRO SR-1000	ACAPULCO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			AGUASCALIENTES	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CANCUN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CELAYA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CHIHUAHUA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			COLIMA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CUERNAVACA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			CULIACAN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			DURANGO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			GUADALAJARA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			HERMOSILLO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			LA PAZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			LEON	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			LOS MOCHIS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MAZATLAN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			MERIDA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			MEXICALI	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			MONCLOVA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MONTERREY	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			MORELIA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			OAXACA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			PACHUCA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			PUEBLA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			QUERETARO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			REYNOSA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			SALTILLO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			SAN LUIS POTOSI	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TAMPICO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TAPACHULA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TEPIC	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TIJUANA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TLAXCALA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TOLUCA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TORREON	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TUXTLA GUTIERREZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			URUAPAN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			VERACRUZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			VILLAHERMOSA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			ZACATECAS	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		Subtotal		70		\$ 65,975.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	LIGHT PLUS	POLUX 1000	CONGRESO DEL TRABAJO	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
			PORTALES	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
			TACUBAYA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
			TLALNEPANTLA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
			VALLEJO	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
			ZARAGOZA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		Subtotal		18		\$ 16,965.00

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	LIGHT PLUS	POLUX 1000	ACAPULCO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CAMPECHE	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CANCUN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CD. DEL CARMEN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			CD. JUAREZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CD. OBREGON	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			CD. VALLES	1	\$ 145.00	\$ 942.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		CELAYA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		CHIHUAHUA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		COATZACOALCOS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		COLIMA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		CUERNAVACA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		CULIACAN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		DURANGO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		GUADALAJARA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		HERMOSILLO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		IGUALA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		LA PAZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		LAZARO CARDENAS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		LEON	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		LOS MOCHIS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		MAZATLAN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		MERIDA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		MEXICALI	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		MONCLOVA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		MONTERREY	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		MORELIA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		OAXACA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		PACHUCA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		PUEBLA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		PUERTO VALLARTA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		QUERETARO	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		REYNOSA	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		SALTILLO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		SAN LUIS POTOSI	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
		TAMPICO	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		TAPACHULA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		TEPIC	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		TIJUANA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		TLAXCALA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		TOLUCA	4	\$ 145.00	\$ 3,770.00
		TORREON	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		TUXTLA GUTIERREZ	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		URUAPAN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		VERACRUZ	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		VILLAHERMOSA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		ZACATECAS	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		Subtotal	100		\$ 94,250.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SMART CENTRA	1000	TLALNEPANTLA	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
		Subtotal		3		\$ 2,827.50

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SMART CENTRA	1000	CANCUN	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			COATZACOALCOS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			IGUALA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			LOS MOCHIS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MORELIA	5	\$ 145.00	\$ 4,712.50
			OAXACA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			PUERTO VALLARTA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			SALTILLO	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00
			TLAXCALA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TORREON	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TUXTLA GUTIERREZ	3	\$ 145.00	\$ 2,827.50
			URUAPAN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			VERACRUZ	2	\$ 145.00	\$ 1,885.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

		Subtotal		22		\$ 20,735.00
--	--	-----------------	--	----	--	-----------------

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SOLA BASIC	MICRO SR1600	ACAPULCO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			COLIMA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MAZATLAN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MONTERREY	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			SALTILLO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TAMPICO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TEPIC	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			VERACRUZ	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		Subtotal		9		\$ 8,482.50

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	MGE	EX RT 7 7000VA	PORTALES	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TACUBAYA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TLALNEPANTLA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			VALLEJO	1	\$ 145.00	\$ 942.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		ZARAGOZA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		Subtotal	5		\$ 4,712.50

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	MGE	EX RT 7 7000VA	CAMPECHE	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			CANCUN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			COLIMA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			DURANGO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MAZATLAN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MORELIA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			OAXACA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			PACHUCA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			SALTILLO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TAMPICO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TEPIC	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TIJUANA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TLAXCALA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TORREON	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			VERACRUZ	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			ZACATECAS	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		Subtotal		16		\$

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

						15,080.00
--	--	--	--	--	--	-----------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	ONGUARD	S6K-2T	ACAPULCO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			AGUASCALIENTES	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			CHIHUAHUA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			CUERNAVACA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			CULIACAN	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			GUADALAJARA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			HERMOSILLO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			LA PAZ	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			LEON	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MERIDA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MEXICALI	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			MONTERREY	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			PUEBLA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			QUERETARO	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TOLUCA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 145.00	\$ 942.50

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		VILLAHERMOSA	1	\$ 145.00	\$ 942.50
		Subtotal	18		\$ 16,965.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
ESCANER	HP	SCANJET 4500C	CANCUN	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			COLIMA	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			CULIACAN	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			GUADALAJARA	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			HERMOSILLO	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			LA PAZ	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			MAZATLAN	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			MERIDA	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			MEXICALI	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			MONTERREY	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			SALTILLO	1	\$ 140.00	\$ 910.00
			TIJUANA	1	\$ 140.00	\$ 910.00
		Subtotal		12		\$ 10,920.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
ESCANER	HP	5300C	CELAYA	1	\$ 140.00	\$ 910.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		VERACRUZ	1	\$ 140.00	\$ 910.00
		Subtotal	2		\$ 1,820.00

TOTAL			710		\$ 651,170.00
--------------	--	--	-----	--	---------------

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SOFTWARE EN OFICINAS CENTRALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	HP	D530 SMALL FORM FACTOR	OFICINAS CENTRALES	100	\$ 160.00	\$ 104,000.00
PC's	COMPAQ	DX2000	OFICINAS CENTRALES	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
PC's	IMAC	G5	OFICINAS CENTRALES	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
LAP-TOP	DELL	LATITUDE D510	OFICINAS CENTRALES	10	\$ 180.00	\$ 11,700.00
IMPRESORA DE INYECCION	HP	DESKJET 460CB	OFICINAS CENTRALES	2	\$ 85.00	\$ 1,105.00
IMPRESORA LASER	LEXMARK	C762	OFICINAS CENTRALES	3	\$ 85.00	\$ 1,657.50
VIDEOPROYECTOR	HP	SB21	OFICINAS CENTRALES	1	\$ 190.00	\$ 1,235.00
ESCANER ALTO DESEMPEÑO	KODAK	I250	OFICINAS CENTRALES	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
ESCANER	HP	SCANJET 5590	OFICINAS CENTRALES	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
ESCANER CON ALIMENTADOR	HP	SCANJET 8250	OFICINAS CENTRALES	10	\$ 160.00	\$ 10,400.00
RADIO DE DOS VIAS	KENWOOD	PROTALK XLS	OFICINAS CENTRALES	10	\$ 50.00	\$ 3,250.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

PLOTTER	EPSON	STYLUS PRO 10600	OFICINAS CENTRALES	1	\$ 800.00	\$ 5,200.00
		Subtotal		142		\$ 143,747.50

TOTAL				142		\$ 143,747.50
--------------	--	--	--	-----	--	------------------

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SOFTWARE EN DIRECCIONES Y REPRESENTACIONES ESTATALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	HP	D530 SMALL FORM FACTOR	CONGRESO DEL TRABAJO	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			ECATEPEC	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			PORTALES	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TACUBAYA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TLALNEPANTLA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			VALLEJO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			ZARAGOZA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
		Subtotal		12		\$ 12,480.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
-------------	-------	--------	-----------	------	---	---

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

PC's	HP	D530 SMALL FORM FACTOR	ACAPULCO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			AGUASCALIENTES	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CAMPECHE	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CANCUN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CD JUAREZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CD OBREGON	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CD VALLES	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CD. DEL CARMEN	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CELAYA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CHETUMAL	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CHIHUAHUA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			COATZACOALCOS	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			COLIMA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CUERNAVACA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CULIACAN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			DURANGO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			GUADALAJARA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			HERMOSILLO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			IGUALA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			IRAPUATO	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			LA PAZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			LAZARO CARDENAS	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			LEON	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			LOS MOCHIS	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			MAZATLAN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MERIDA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MEXICALI	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MONCLOVA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			MONTERREY	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			MORELIA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			OAXACA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			PACHUCA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			PUEBLA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			PUERTO VALLARTA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			QUERETARO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			REYNOSA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			SALTILLO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			SAN LUIS POTOSI	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TAMPICO	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TAPACHULA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TEPIC	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TIJUANA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

			TLAXCALA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TOLUCA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			TORREÓN	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			TUXTLA GUTIERREZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			URUAPAN	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			VERACRUZ	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			VILLAHERMOSA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			ZACATECAS	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
		Subtotal		90		\$ 93,600.00

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	DELL	OPTIPLEX GX520 SMALL FORM FACTOR	Almacén Central	35	\$ 160.00	\$ 36,400.00
			CONGRESO DEL TRABAJO	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			PORTALES	8	\$ 160.00	\$ 8,320.00
			TACUBAYA	6	\$ 160.00	\$ 6,240.00
			TLALNEPANTLA	6	\$ 160.00	\$ 6,240.00
			VALLEJO	7	\$ 160.00	\$ 7,280.00
			ZARAGOZA	8	\$ 160.00	\$ 8,320.00
		Subtotal		71		\$

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

						73,840.00
--	--	--	--	--	--	-----------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	DELL	OPTIPLEX GX520 MINI TORRE	OFICINAS CENTRALES	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
		Subtotal		2		\$ 2,080.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	DELL	OPTIPLEX GX520 SMALL FORM FACTOR	ACAPULCO	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			AGUASCALIENTES	5	\$ 160.00	\$ 5,200.00
			CAMPECHE	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
			CANCUN	6	\$ 160.00	\$ 6,240.00
			CD JUAREZ	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CD OBREGON	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CHIHUAHUA	7	\$ 160.00	\$ 7,280.00
			COLIMA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
			CUERNAVACA	6	\$ 160.00	\$ 6,240.00
			CULIACAN	5	\$ 160.00	\$ 5,200.00
			DURANGO	5	\$ 160.00	\$ 5,200.00
			GUADALAJARA	7	\$ 160.00	\$ 7,280.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		HERMOSILLO	9	\$ 160.00	\$ 9,360.00
		LA PAZ	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
		LEON	6	\$ 160.00	\$ 6,240.00
		LOS MOCHIS	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
		MAZATLAN	5	\$ 160.00	\$ 5,200.00
		MERIDA	7	\$ 160.00	\$ 7,280.00
		MEXICALI	4	\$ 160.00	\$ 4,160.00
		MONCLOVA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
		MONTERREY	10	\$ 160.00	\$ 10,400.00
		MORELIA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
		OAXACA	4	\$ 160.00	\$ 4,160.00
		PACHUCA	2	\$ 160.00	\$ 2,080.00
		PUEBLA	7	\$ 160.00	\$ 7,280.00
		QUERETARO	4	\$ 160.00	\$ 4,160.00
		SALTILLO	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
		SAN LUIS POTOSI	6	\$ 160.00	\$ 6,240.00
		TAMPICO	6	\$ 160.00	\$ 6,240.00
		TEPIC	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
		TIJUANA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
		TLAXCALA	3	\$ 160.00	\$ 3,120.00
		TOLUCA	8	\$ 160.00	\$ 8,320.00
		TORREON	5	\$ 160.00	\$ 5,200.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			TUXTLA GUTIERREZ	5	\$ 160.00	\$ 5,200.00
			URUAPAN	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			VERACRUZ	8	\$ 160.00	\$ 8,320.00
			VILLAHERMOSA	8	\$ 160.00	\$ 8,320.00
		Subtotal		177		\$ 184,080.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T640 N	PORTALES	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			TLALNEPANTLA	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			VALLEJO	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			ZARAGOZA	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			ALMACEN CENTRAL	10	\$ 90.00	\$ 5,850.00
		Subtotal		14		\$ 8,190.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T640 N	CANCUN	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			COLIMA	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			CUERNAVACA	1	\$ 90.00	\$ 585.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			DURANGO	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			LEON	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			MONTERREY	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			OAXACA	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			QUERETARO	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			TLAXCALA	1	\$ 90.00	\$ 585.00
			VERACRUZ	1	\$ 90.00	\$ 585.00
		Subtotal		10		\$ 5,850.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NOBREAK	PULSAR	EVOLUCION 1500	CONGRESO DEL TRABAJO	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			PORTALES	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TACUBAYA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TLALNEPANTLA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			VALLEJO	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			ZARAGOZA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			ALMACEN CENTRAL	1	\$ 70.00	\$ 455.00
		Subtotal		7		\$ 3,185.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NOBREAK	PULSAR	EVOLUCION 1500	ACAPULCO	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			AGUASCALIENTES	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CAMPECHE	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CANCUN	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CD JUAREZ	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CD OBREGON	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CD VALLES	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CD. DEL CARMEN	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CELAYA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CHIHUAHUA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			COATZACOALCOS	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			COLIMA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CUERNAVACA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			CULIACAN	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			DURANGO	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			GUADALAJARA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			HERMOSILLO	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			IGUALA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			LA PAZ	1	\$ 70.00	\$ 455.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			LAZARO CARDENAS	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			LEON	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			LOS MOCHIS	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			MAZATLAN	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			MERIDA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			MEXICALI	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			MONCLOVA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			MONTERREY	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			MORELIA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			OAXACA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			PACHUCA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			PUEBLA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			PUERTO VALLARTA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			QUERETARO	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			REYNOSA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			SALTILLO	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TAMPICO	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TAPACHULA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TEPIC	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TIJUANA	1	\$ 70.00	\$ 455.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			TLAXCALA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TOLUCA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TORREON	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			URUAPAN	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			VERACRUZ	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			VILLAHERMOSA	1	\$ 70.00	\$ 455.00
			ZACATECAS	1	\$ 70.00	\$ 455.00
		Subtotal		48		\$ 21,840.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
VIDEO PROYECTOR	HP	VP6321	PORTALES	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			TLALNEPANTLA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			ZARAGOZA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
		Subtotal		3		\$ 2,925.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
VIDEO PROYECTOR	HP	VP6321	ACAPULCO	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			AGUASCALIENTES	1	\$	\$

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

					150.00	975.00
			CAMPECHE	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			CANCUN	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			CELAYA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			CHIHUAHUA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			COLIMA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			CUERNAVACA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			CULIACAN	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			DURANGO	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			GUADALAJARA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			HERMOSILLO	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			LA PAZ	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			LEON	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			MAZATLAN	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			MERIDA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			MEXICALI	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			MONTERREY	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			MORELIA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			OAXACA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			PACHUCA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			PUEBLA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			QUERETARO	1	\$ 150.00	\$ 975.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			SALTILLO	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			TAMPICO	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			TEPIC	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			TIJUANA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			TLAXCALA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			TOLUCA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			TORREON	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			VERACRUZ	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			VILLAHERMOSA	1	\$ 150.00	\$ 975.00
			ZACATECAS	1	\$ 150.00	\$ 975.00
		Subtotal		35		\$ 34,125.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
ESCANER	HP	SCANJET 5590	PORTALES	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TACUBAYA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TLALNEPANTLA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			VALLEJO	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		Subtotal		4		\$ 4,160.00
--	--	-----------------	--	---	--	----------------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
ESCANER	HP	SCANJET 5590	ACAPULCO	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			AGUASCALIENTES	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CAMPECHE	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			CUERNAVACA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			DURANGO	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			MORELIA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			OAXACA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			PACHUCA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			PUEBLA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			QUERETARO	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			SAN LUIS POTOSI	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TEPIC	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TLAXCALA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TOLUCA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TORREON	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
			VERACRUZ	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		VILLAHERMOSA	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
		ZACATECAS	1	\$ 160.00	\$ 1,040.00
		Subtotal	19		\$ 19,760.00

TOTAL		492		\$ 466,115.00
--------------	--	------------	--	----------------------

TOTAL MANT. CORRECTIVO	1757			\$ 1,649,732.50
-------------------------------	-------------	--	--	------------------------

TOTAL MANT. PREVENTIVO				\$ 67,785.00
-------------------------------	--	--	--	---------------------

TOTAL GENERAL				\$ 1,717,517.50
----------------------	--	--	--	------------------------

I.V.A.				\$ 257,627.63
---------------	--	--	--	----------------------

GRAN TOTAL				\$ 1,975,145.13
-------------------	--	--	--	------------------------

IMPORTE TOTAL DE LA PROPUESTA SIN IVA:

(UN MILLON SETECIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS DIECISIETE PESOS 50/100 M.N.)

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

CIBERNETICA Y ELECTRONICA S.A. DE C.V.

MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN
OFICINAS CENTRALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	EVO D510 TORRE	O. CENTRALES	80	3.00	240.00	47,760.00
	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	O. CENTRALES	54	3.00	162.00	32,238.00
	COMPAQ	DESKPRO EN	O. CENTRALES	92	3.00	276.00	54,924.00
SERVIDOR	IBM	NETVISTA	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
	HP	NETSERVER	O. CENTRALES	2	3.00	6.00	1,194.00
LAPTOP	DELL	INSPIRION 8100	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
	TOSHIBA	SATELITE PRO 4600	O. CENTRALES	4	3.00	12.00	2,388.00
	TOSHIBA	SATELLITE 2410	O. CENTRALES	15	3.00	45.00	8,955.00
	LANIX	NEURON L2B	O. CENTRALES	2	3.00	6.00	1,194.00
	DELL	PRESICION M60	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
	DELL	LATITUDE X300	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
Imac	iMAC	G4	O. CENTRALES	2	3.00	6.00	1,194.00
PDA's	HP IPAQ	POCKET H5150	O. CENTRALES	8	3.00	24.00	4,776.00
IMPRESORAS LASER	LEXMARK	C750	O. CENTRALES	2	3.00	6.00	1,194.00
	LEXMARK	C762	O. CENTRALES	2	3.00	6.00	1,194.00
	LEXMARK	T622	O. CENTRALES	6	3.00	18.00	3,582.00
	LEXMARK	T520	O. CENTRALES	5	3.00	15.00	2,985.00
	LEXMARK	E322	O. CENTRALES	8	3.00	24.00	4,776.00
	LEXMARK	C720	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
	LEXMARK	OPTRA SC1275	O. CENTRALES	2	3.00	6.00	1,194.00
	LEXMARK	OPTRA S1625	O. CENTRALES	39	3.00	117.00	23,283.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

	LEXMARK	OPTRA S1255	O. CENTRALES	4	3.00	12.00	2,388.00
	LEXMARK	E210	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
	MINOLTA	2300DL	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
	LEXMARK	403910R	O. CENTRALES	4	3.00	12.00	2,388.00
	LEXMARK	T630	O. CENTRALES	7	3.00	21.00	4,179.00
IMPRESORA DE INYECCION	EPSON	STYLUS 3000	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
IMPRESORAS DE MATRIZ	DATAPRODUCTS	LM1400	O. CENTRALES	2	3.00	6.00	1,194.00
	LEXMARK	#	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
NO BREAKS	PATRIOT	PRO1000	O. CENTRALES	10	1.00	10.00	1,990.00
	LIGHT PLUS	POLUX 1000	O. CENTRALES	15	1.00	15.00	2,985.00
	SMART CENTRA	#	O. CENTRALES	2	1.00	2.00	398.00
	SOLA BASIC	MICRO SR1600	O. CENTRALES	2	1.00	2.00	398.00
	SOLA BASIC	MICRO SR1000	O. CENTRALES	11	1.00	11.00	2,189.00
QUEMADOR	HP	#	O. CENTRALES	2	1.00	2.00	398.00
VIDEOPROYECTOR	EIKI	LC-X986	O. CENTRALES	2	3.00	6.00	1,194.00
	INFOCUS	LP-600	O. CENTRALES	5	3.00	15.00	2,985.00
	SONY	VPL-CS2	O. CENTRALES	1	3.00	3.00	597.00
ESCANER	HP	SCANJET 4500C	O. CENTRALES	13	2.00	26.00	5,174.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

PIZARRON ELECTRONICO	PANASONIC	KX-B520C	O. CENTRALES	1	2.00	2.00	398.00
		Subtotal		#	\$ 106.00	\$ 1,141.00	\$ 227,059.00

MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN DIRECCIONES Y REPRESENTACIONES ESTATALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	DESKPRO EN	Almacén Central	2	3.00	6.00	1,194.00
			CONGRESO DEL TRABAJO	4	3.00	12.00	2,388.00
			PORTALES	5	3.00	15.00	2,985.00
			TACUBAYA	4	3.00	12.00	2,388.00
			TLALNEPANTLA	3	3.00	9.00	1,791.00
			VALLEJO	3	3.00	9.00	1,791.00
			ZARAGOZA	4	3.00	12.00	2,388.00
			Subtotal		25		\$ 75.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	DESKPRO EN	ACAPULCO	3	3.00	9.00	1,791.00
			AGUASCALIENTES	2	3.00	6.00	1,194.00
			CAMPECHE	1	3.00	3.00	597.00
			CANCUN	2	3.00	6.00	1,194.00
			CD. DEL CARMEN	1	3.00	3.00	597.00
			CELAYA	1	3.00	3.00	597.00
			CHIHUAHUA	3	3.00	9.00	1,791.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		COATZACOALCOS	1	3.00	3.00	597.00
		COLIMA	1	3.00	3.00	597.00
		CUERNAVACA	2	3.00	6.00	1,194.00
		CULIACAN	2	3.00	6.00	1,194.00
		DURANGO	2	3.00	6.00	1,194.00
		GUADALAJARA	3	3.00	9.00	1,791.00
		HERMOSILLO	2	3.00	6.00	1,194.00
		LA PAZ	2	3.00	6.00	1,194.00
		LAZARO CARDENAS	1	3.00	3.00	597.00
		LEON	2	3.00	6.00	1,194.00
		LOS MOCHIS	1	3.00	3.00	597.00
		MANZANILLO	1	3.00	3.00	597.00
		MAZATLAN	2	3.00	6.00	1,194.00
		MERIDA	4	3.00	12.00	2,388.00
		MEXICALI	2	3.00	6.00	1,194.00
		MONTERREY	3	3.00	9.00	1,791.00
		MORELIA	2	3.00	6.00	1,194.00
		OAXACA	2	3.00	6.00	1,194.00
		PACHUCA	2	3.00	6.00	1,194.00
		PUEBLA	2	3.00	6.00	1,194.00
		QUERETARO	2	3.00	6.00	1,194.00
		SALTILLO	2	3.00	6.00	1,194.00
		SAN LUIS POTOSI	2	3.00	6.00	1,194.00
		TAMPICO	2	3.00	6.00	1,194.00
		TEPIC	2	3.00	6.00	1,194.00
		TIJUANA	2	3.00	6.00	1,194.00
		TLAXCALA	2	3.00	6.00	1,194.00
		TOLUCA	5	3.00	15.00	2,985.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			TORREON	2	3.00	6.00	1,194.00
			TUXTLA GUTIERREZ	4	3.00	12.00	2,388.00
			VERACRUZ	2	3.00	6.00	1,194.00
			VILLAHERMOSA	2	3.00	6.00	1,194.00
			ZACATECAS	2	3.00	6.00	1,194.00
			Subtotal	83	\$ 120.00	\$ 249.00	\$ 49,551.00

Total General		#
----------------------	--	----------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	Almacén Central	1	3.00	3.00	597.00
			PORTALES	2	3.00	6.00	1,194.00
			TACUBAYA	2	3.00	6.00	1,194.00
			TLALNEPANTLA	2	3.00	6.00	1,194.00
			VALLEJO	2	3.00	6.00	1,194.00
			ZARAGOZA	2	3.00	6.00	1,194.00
			Subtotal	11	18.00	\$ 33.00	\$ 6,567.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PC's	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	ACAPULCO	2	3.00	6.00	1,194.00
			AGUASCALIENTES	2	3.00	6.00	1,194.00
			CAMPECHE	2	3.00	6.00	1,194.00
			CANCUN	2	3.00	6.00	1,194.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		CHIHUAHUA	2	3.00	6.00	1,194.00
		COLIMA	2	3.00	6.00	1,194.00
		CUERNAVACA	2	3.00	6.00	1,194.00
		CULIACAN	2	3.00	6.00	1,194.00
		DURANGO	2	3.00	6.00	1,194.00
		GUADALAJARA	2	3.00	6.00	1,194.00
		HERMOSILLO	2	3.00	6.00	1,194.00
		LA PAZ	2	3.00	6.00	1,194.00
		LEON	2	3.00	6.00	1,194.00
		MAZATLAN	2	3.00	6.00	1,194.00
		MERIDA	2	3.00	6.00	1,194.00
		MEXICALI	2	3.00	6.00	1,194.00
		MONTERREY	2	3.00	6.00	1,194.00
		MORELIA	2	3.00	6.00	1,194.00
		OAXACA	2	3.00	6.00	1,194.00
		PACHUCA	2	3.00	6.00	1,194.00
		PUEBLA	2	3.00	6.00	1,194.00
		QUERETARO	2	3.00	6.00	1,194.00
		SALTILLO	2	3.00	6.00	1,194.00
		SAN LUIS POTOSI	2	3.00	6.00	1,194.00
		TAMPICO	2	3.00	6.00	1,194.00
		TAPACHULA	1	3.00	3.00	597.00
		TEPIC	2	3.00	6.00	1,194.00
		TIJUANA	2	3.00	6.00	1,194.00
		TLAXCALA	2	3.00	6.00	1,194.00
		TOLUCA	3	3.00	9.00	1,791.00
		TORREON	2	3.00	6.00	1,194.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	3.00	6.00	1,194.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

			VERACRUZ	2	3.00	6.00	1,194.00
			VILLAHERMOSA	2	3.00	6.00	1,194.00
			ZACATECAS	2	3.00	6.00	1,194.00
		Subtotal		70	\$ 105.00	\$ 210.00	\$ 41,790.00

Total General		81
----------------------	--	-----------

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
LAP-TOP	TOSHIBA	SATELITE 2410	ACAPULCO	1	3.00	3.00	597.00
			AGUASCALIENTES	1	3.00	3.00	597.00
			CAMPECHE	1	3.00	3.00	597.00
			CANCUN	1	3.00	3.00	597.00
			CHIHUAHUA	1	3.00	3.00	597.00
			COLIMA	1	3.00	3.00	597.00
			CUERNAVACA	1	3.00	3.00	597.00
			CULIACAN	1	3.00	3.00	597.00
			DURANGO	1	3.00	3.00	597.00
			GUADALAJARA	1	3.00	3.00	597.00
			HERMOSILLO	1	3.00	3.00	597.00
			LA PAZ	1	3.00	3.00	597.00
			LEON	1	3.00	3.00	597.00
			MAZATLAN	1	3.00	3.00	597.00
			MERIDA	1	3.00	3.00	597.00
			MEXICALI	1	3.00	3.00	597.00
			MONTERREY	1	3.00	3.00	597.00
			MORELIA	1	3.00	3.00	

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

							597.00
		OAXACA	1	3.00	3.00		597.00
		PACHUCA	1	3.00	3.00		597.00
		PUEBLA	1	3.00	3.00		597.00
		QUERETARO	1	3.00	3.00		597.00
		SALTILLO	1	3.00	3.00		597.00
		SAN LUIS POTOSI	1	3.00	3.00		597.00
		TAMPICO	1	3.00	3.00		597.00
		TEPIC	1	3.00	3.00		597.00
		TIJUANA	1	3.00	3.00		597.00
		TLAXCALA	1	3.00	3.00		597.00
		TOLUCA	1	3.00	3.00		597.00
		TORREON	1	3.00	3.00		597.00
		VERACRUZ	1	3.00	3.00		597.00
		VILLAHERMOSA	1	3.00	3.00		597.00
		ZACATECAS	1	3.00	3.00		597.00
		Subtotal		33	\$ 99.00	\$ 99.00	\$ 19,701.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
LAP-TOP	TOSHIBA	SATELITE PRO 4600	TACUBAYA	1	3.00	3.00	597.00
		Subtotal		1	\$ 3.00	\$ 3.00	\$ 597.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
LAP-TOP	LANIX	NEURON L2B	PORTALES	1	3.00	3.00	597.00
	LANIX	NEURON L2B	TLALNEPANTLA	1	3.00	3.00	597.00
	LANIX	NEURON L2B	ZARAGOZA	1	3.00	3.00	597.00
	LANIX	NEURON L2B	MEXICALI	1	3.00	3.00	597.00
	LANIX	NEURON L2B	CELAYA	1	3.00	3.00	597.00
Subtotal				5	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 2,985.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1625	TOLUCA	2	3.00	6.00	1,194.00
Subtotal				2	\$ 3.00	\$ 6.00	\$ 1,194.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1255	CONGRESO DEL TRABAJO	1	3.00	3.00	597.00
			PORTALES	1	3.00	3.00	597.00
			TACUBAYA	1	3.00	3.00	597.00
			TLALNEPANTLA	1	3.00	3.00	597.00
			ZARAGOZA	1	3.00	3.00	597.00
			ZARAGOZA	1	3.00	3.00	597.00
Subtotal				6	\$ 18.00	\$ 18.00	\$ 3,582.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1255	ACAPULCO	1	3.00	3.00	597.00
			AGUASCALIENTES	1	3.00	3.00	597.00
			CAMPECHE	1	3.00	3.00	597.00
			CANCUN	1	3.00	3.00	597.00
			CD. JUAREZ	1	3.00	3.00	597.00
			CHIHUAHUA	1	3.00	3.00	597.00
			COLIMA	1	3.00	3.00	597.00
			CUERNAVACA	1	3.00	3.00	597.00
			CULIACAN	1	3.00	3.00	597.00
			DURANGO	1	3.00	3.00	597.00
			GUADALAJARA	1	3.00	3.00	597.00
			HERMOSILLO	1	3.00	3.00	597.00
			LA PAZ	1	3.00	3.00	597.00
			LEON	1	3.00	3.00	597.00
			LOS MOCHIS	1	3.00	3.00	597.00
			MAZATLAN	1	3.00	3.00	597.00
			MERIDA	1	3.00	3.00	597.00
			MEXICALI	1	3.00	3.00	597.00
			MONCLOVA	1	3.00	3.00	597.00
			MONTERREY	2	3.00	6.00	1,194.00
MORELIA	1	3.00	3.00	597.00			
OAXACA	1	3.00	3.00	597.00			
PACHUCA	1	3.00	3.00	597.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			PUEBLA	1	3.00	3.00	597.00
			QUERETARO	1	3.00	3.00	597.00
			REYNOSA	1	3.00	3.00	597.00
			SALTILLO	1	3.00	3.00	597.00
			SAN LUIS POTOSI	1	3.00	3.00	597.00
			TAMPICO	1	3.00	3.00	597.00
			TEPIC	1	3.00	3.00	597.00
			TIJUANA	1	3.00	3.00	597.00
			TLAXCALA	1	3.00	3.00	597.00
			TOLUCA	1	3.00	3.00	597.00
			TORREON	1	3.00	3.00	597.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	3.00	3.00	597.00
			VERACRUZ	1	3.00	3.00	597.00
			VILLAHERMOSA	1	3.00	3.00	597.00
			ZACATECAS	1	3.00	3.00	597.00
		Subtotal		39	\$ 114.00	\$ 117.00	\$ 23,283.00

Total General		45
----------------------	--	-----------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	E322	TOLUCA	1	3.00	3.00	597.00
		Subtotal		1	\$ 3.00	\$ 3.00	\$ 597.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T 630	ALMACEN CENTRAL	1	3.00	3.00	597.00
			PORTALES	2	3.00	6.00	1,194.00
			TACUBAYA	2	3.00	6.00	1,194.00
			TLALNEPANTLA	2	3.00	6.00	1,194.00
			VALLEJO	2	3.00	6.00	1,194.00
			ZARAGOZA	2	3.00	6.00	1,194.00
Subtotal				11	\$ 18.00	\$ 33.00	\$ 6,567.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T 630	ACAPULCO	2	3.00	6.00	1,194.00
			AGUASCALIENTES	2	3.00	6.00	1,194.00
			CAMPECHE	2	3.00	6.00	1,194.00
			CANCUN	2	3.00	6.00	1,194.00
			CD. DEL CARMEN	1	3.00	3.00	597.00
			CD. JUAREZ	1	3.00	3.00	597.00
			CD. OBREGON	1	3.00	3.00	597.00
			CD. VALLES	1	3.00	3.00	597.00
			CELAYA	1	3.00	3.00	597.00
			CHIHUAHUA	2	3.00	6.00	1,194.00
			COATZACOALCOS	1	3.00	3.00	597.00
			COLIMA	2	3.00	6.00	1,194.00
CUERNAVACA	2	3.00	6.00	1,194.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		CULIACAN	2	3.00	6.00	1,194.00
		DURANGO	2	3.00	6.00	1,194.00
		GUADALAJARA	2	3.00	6.00	1,194.00
		HERMOSILLO	2	3.00	6.00	1,194.00
		IGUALA	1	3.00	3.00	597.00
		LA PAZ	2	3.00	6.00	1,194.00
		LAZARO CARDENAS	1	3.00	3.00	597.00
		LEON	2	3.00	6.00	1,194.00
		MAZATLAN	2	3.00	6.00	1,194.00
		MERIDA	2	3.00	6.00	1,194.00
		MEXICALI	2	3.00	6.00	1,194.00
		MONTERREY	2	3.00	6.00	1,194.00
		MORELIA	2	3.00	6.00	1,194.00
		OAXACA	2	3.00	6.00	1,194.00
		PACHUCA	2	3.00	6.00	1,194.00
		PUEBLA	2	3.00	6.00	1,194.00
		PUERTO VALLARTA	1	3.00	3.00	597.00
		QUERETARO	2	3.00	6.00	1,194.00
		SALTILLO	2	3.00	6.00	1,194.00
		SAN LUIS POTOSI	2	3.00	6.00	1,194.00
		TAMPICO	2	3.00	6.00	1,194.00
		TAPACHULA	1	3.00	3.00	597.00
		TEPIC	2	3.00	6.00	1,194.00
		TIJUANA	2	3.00	6.00	1,194.00
		TLAXCALA	2	3.00	6.00	1,194.00
		TOLUCA	2	3.00	6.00	1,194.00
		TORREON	2	3.00	6.00	1,194.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	3.00	6.00	1,194.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			URUAPAN	1	3.00	3.00	597.00
			VERACRUZ	2	3.00	6.00	1,194.00
			VILLAHERMOSA	2	3.00	6.00	1,194.00
			ZACATECAS	2	3.00	6.00	1,194.00
			Subtotal	79	\$ 135.00	\$ 237.00	\$ 47,163.00

Total General		90
----------------------	--	-----------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	PATRIOT	PRO 1000	PORTALES	2	3.00	6.00	1,194.00
			TACUBAYA	1	3.00	3.00	597.00
			TLALNEPANTLA	2	3.00	6.00	1,194.00
			VALLEJO	1	3.00	3.00	597.00
			ZARAGOZA	2	3.00	6.00	1,194.00
			Subtotal		8	\$ 15.00	\$ 24.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	PATRIOT	PRO 1000	ACAPULCO	1	2.00	2.00	398.00
			AGUASCALIENTES	2	2.00	4.00	796.00
			CANCUN	2	2.00	4.00	796.00
			CELAYA	1	2.00	2.00	398.00
			CHETUMAL	1	2.00	2.00	398.00
			CHIHUAHUA	2	2.00	4.00	796.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			COLIMA	2	2.00	4.00	796.00
			CUERNAVACA	2	2.00	4.00	796.00
			CULIACAN	2	2.00	4.00	796.00
			DURANGO	2	2.00	4.00	796.00
			GUADALAJARA	3	2.00	6.00	1,194.00
			HERMOSILLO	2	2.00	4.00	796.00
			LA PAZ	2	2.00	4.00	796.00
			LAZARO CARDENAS	1	2.00	2.00	398.00
			LEON	2	2.00	4.00	796.00
			LOS MOCHIS	1	2.00	2.00	398.00
			MAZATLAN	2	2.00	4.00	796.00
			MERIDA	1	2.00	2.00	398.00
			MEXICALI	1	2.00	2.00	398.00
			MONTERREY	2	2.00	4.00	796.00
			OAXACA	1	2.00	2.00	398.00
			PUEBLA	1	2.00	2.00	398.00
			QUERETARO	2	2.00	4.00	796.00
			REYNOSA	1	2.00	2.00	398.00
			SALTILLO	1	2.00	2.00	398.00
			SAN LUIS POTOSI	1	2.00	2.00	398.00
			TEPIC	1	2.00	2.00	398.00
			TIJUANA	2	2.00	4.00	796.00
			TOLUCA	2	2.00	4.00	796.00
			TUXTLA GUTIERREZ	2	2.00	4.00	796.00
			URUAPAN	1	2.00	2.00	398.00
			VERACRUZ	2	2.00	4.00	796.00
			VILLAHERMOSA	2	2.00	4.00	796.00
			ZACATECAS	2	2.00	4.00	796.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

Subtotal		55	\$ 68.00	\$ 110.00	\$ 21,890.00
----------	--	----	----------	-----------	--------------

Total General		63
---------------	--	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SOLA	MICRO SR-1000	PORTALES	2	2.00	4.00	796.00
			TACUBAYA	1	2.00	2.00	398.00
			TLALNEPANTLA	1	2.00	2.00	398.00
			ZARAGOZA	2	2.00	4.00	796.00
			Subtotal		6	\$ 8.00	\$ 12.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SOLA	MICRO SR-1000	ACAPULCO	1	2.00	1.00	199.00
			AGUASCALIENTES	2	2.00	2.00	398.00
			CANCUN	2	2.00	2.00	398.00
			CELAYA	2	2.00	2.00	398.00
			CHIHUAHUA	2	2.00	2.00	398.00
			COLIMA	2	2.00	2.00	398.00
			CUERNAVACA	1	2.00	1.00	199.00
			CULIACAN	2	2.00	2.00	398.00
			DURANGO	2	2.00	2.00	398.00
			GUADALAJARA	2	2.00	2.00	398.00
			HERMOSILLO	2	2.00	2.00	398.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		LA PAZ	2	2.00	2.00	398.00
		LEON	2	2.00	2.00	398.00
		LOS MOCHIS	1	2.00	1.00	199.00
		MAZATLAN	2	2.00	2.00	398.00
		MERIDA	2	2.00	2.00	398.00
		MEXICALI	2	2.00	2.00	398.00
		MONCLOVA	1	2.00	1.00	199.00
		MONTERREY	3	2.00	3.00	597.00
		MORELIA	2	2.00	2.00	398.00
		OAXACA	2	2.00	2.00	398.00
		PACHUCA	2	2.00	2.00	398.00
		PUEBLA	2	2.00	2.00	398.00
		QUERETARO	2	2.00	2.00	398.00
		REYNOSA	2	2.00	2.00	398.00
		SALTILLO	1	2.00	1.00	199.00
		SAN LUIS POTOSI	2	2.00	2.00	398.00
		TAMPICO	1	2.00	1.00	199.00
		TAPACHULA	1	2.00	1.00	199.00
		TEPIC	1	2.00	1.00	199.00
		TIJUANA	2	2.00	2.00	398.00
		TLAXCALA	2	2.00	2.00	398.00
		TOLUCA	2	2.00	2.00	398.00
		TORREON	2	2.00	2.00	398.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	2.00	2.00	398.00
		URUAPAN	1	2.00	1.00	199.00
		VERACRUZ	2	2.00	2.00	398.00
		VILLAHERMOSA	2	2.00	2.00	398.00
		ZACATECAS	2	2.00	2.00	398.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

Subtotal		70	\$ 78.00	\$ 70.00	\$ 13,930.00
----------	--	----	----------	----------	--------------

Total General		76
---------------	--	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	LIGHT PLUS	POLUX 1000	CONGRESO DEL TRABAJO	3	2.00	6.00	1,194.00
			PORTALES	3	2.00	6.00	1,194.00
			TACUBAYA	3	2.00	6.00	1,194.00
			TLALNEPANTLA	3	2.00	6.00	1,194.00
			VALLEJO	3	2.00	6.00	1,194.00
			ZARAGOZA	3	2.00	6.00	1,194.00
Subtotal				18	\$ 12.00	\$ 36.00	\$ 7,164.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	LIGHT PLUS	POLUX 1000	ACAPULCO	2	2.00	4.00	796.00
			AGUASCALIENTES	2	2.00	4.00	796.00
			CAMPECHE	2	2.00	4.00	796.00
			CANCUN	2	2.00	4.00	796.00
			CD. DEL CARMEN	1	2.00	2.00	398.00
			CD. JUAREZ	2	2.00	4.00	796.00
			CD. OBREGON	2	2.00	4.00	796.00
			CD. VALLES	1	2.00	2.00	398.00
			CELAYA	2	2.00	4.00	796.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		CHIHUAHUA	2	2.00	4.00	796.00
		COATZACOALCOS	1	2.00	2.00	398.00
		COLIMA	2	2.00	4.00	796.00
		CUERNAVACA	2	2.00	4.00	796.00
		CULIACAN	2	2.00	4.00	796.00
		DURANGO	2	2.00	4.00	796.00
		GUADALAJARA	3	2.00	6.00	1,194.00
		HERMOSILLO	2	2.00	4.00	796.00
		IGUALA	1	2.00	2.00	398.00
		LA PAZ	2	2.00	4.00	796.00
		LAZARO CARDENAS	1	2.00	2.00	398.00
		LEON	2	2.00	4.00	796.00
		LOS MOCHIS	1	2.00	2.00	398.00
		MAZATLAN	2	2.00	4.00	796.00
		MERIDA	2	2.00	4.00	796.00
		MEXICALI	2	2.00	4.00	796.00
		MONCLOVA	2	2.00	4.00	796.00
		MONTERREY	2	2.00	4.00	796.00
		MORELIA	2	2.00	4.00	796.00
		OAXACA	2	2.00	4.00	796.00
		PACHUCA	2	2.00	4.00	796.00
		PUEBLA	2	2.00	4.00	796.00
		PUERTO VALLARTA	1	2.00	2.00	398.00
		QUERETARO	3	2.00	6.00	1,194.00
		REYNOSA	2	2.00	4.00	796.00
		SALTILLO	2	2.00	4.00	796.00
		SAN LUIS POTOSI	2	2.00	4.00	796.00
		TAMPICO	3	2.00	6.00	1,194.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		TAPACHULA	1	2.00	2.00	398.00
		TEPIC	3	2.00	6.00	1,194.00
		TIJUANA	3	2.00	6.00	1,194.00
		TLAXCALA	3	2.00	6.00	1,194.00
		TOLUCA	4	2.00	8.00	1,592.00
		TORREON	3	2.00	6.00	1,194.00
		TUXTLA GUTIERREZ	3	2.00	6.00	1,194.00
		URUAPAN	1	2.00	2.00	398.00
		VERACRUZ	3	2.00	6.00	1,194.00
		VILLAHERMOSA	3	2.00	6.00	1,194.00
		ZACATECAS	3	2.00	6.00	1,194.00
		Subtotal	#	\$ 96.00	\$ 200.00	\$ 39,800.00

Total General		#
----------------------	--	----------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SMART CENTRA	#	TLALNEPANTLA	3	2.00	6.00	1,194.00
			Subtotal	3	\$ 2.00	\$ 6.00	\$ 1,194.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SMART CENTRA	#	CANCUN	2	2.00	4.00	796.00
			COATZACOALCOS	1	2.00	2.00	398.00
			IGUALA	1	2.00	2.00	398.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			LOS MOCHIS	1	2.00	2.00	398.00
			MORELIA	5	2.00	10.00	1,990.00
			OAXACA	1	2.00	2.00	398.00
			PUERTO VALLARTA	1	2.00	2.00	398.00
			SALTILLO	2	2.00	4.00	796.00
			TLAXCALA	1	2.00	2.00	398.00
			TORREON	1	2.00	2.00	398.00
			TUXTLA GUTIERREZ	3	2.00	6.00	1,194.00
			URUAPAN	1	2.00	2.00	398.00
			VERACRUZ	2	2.00	4.00	796.00
			Subtotal	22	\$ 26.00	\$ 44.00	\$ 8,756.00

Total General		25
----------------------	--	-----------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	SOLA BASIC	MICRO SR1600	ACAPULCO	1	2.00	2.00	398.00
			COLIMA	1	2.00	2.00	398.00
			MAZATLAN	1	2.00	2.00	398.00
			MONTERREY	1	2.00	2.00	398.00
			SALTILLO	1	2.00	2.00	398.00
			TAMPICO	1	2.00	2.00	398.00
			TEPIC	1	2.00	2.00	398.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	2.00	2.00	398.00
			VERACRUZ	1	2.00	2.00	398.00
			Subtotal	9	\$ 18.00	\$ 18.00	\$ 3,582.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	MGE	EX RT 7 7000VA	PORTALES	1	3.00	3.00	597.00
			TACUBAYA	1	3.00	3.00	597.00
			TLALNEPANTLA	1	3.00	3.00	597.00
			VALLEJO	1	3.00	3.00	597.00
			ZARAGOZA	1	3.00	3.00	597.00
Subtotal				5	15.00	15.00	2,985.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	MGE	EX RT 7 7000VA	CAMPECHE	1	3.00	3.00	597.00
			CANCUN	1	3.00	3.00	597.00
			COLIMA	1	3.00	3.00	597.00
			DURANGO	1	3.00	3.00	597.00
			MAZATLAN	1	3.00	3.00	597.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		MORELIA	1	3.00	3.00	597.00
		OAXACA	1	3.00	3.00	597.00
		PACHUCA	1	3.00	3.00	597.00
		SALTILLO	1	3.00	3.00	597.00
		TAMPICO	1	3.00	3.00	597.00
		TEPIC	1	3.00	3.00	597.00
		TIJUANA	1	3.00	3.00	597.00
		TLAXCALA	1	3.00	3.00	597.00
		TORREON	1	3.00	3.00	597.00
		VERACRUZ	1	3.00	3.00	597.00
		ZACATECAS	1	3.00	3.00	597.00
		Subtotal	16	\$ 48.00	\$ 48.00	\$ 9,552.00

Total General		21
----------------------	--	-----------

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
NO-BREAK	ONGUARD	S6K-2T	ACAPULCO	1	3.00	3.00	597.00
			AGUASCALIENTES	1	3.00	3.00	597.00
			CHIHUAHUA	1	3.00	3.00	597.00
			CUERNAVACA	1	3.00	3.00	597.00
			CULIACAN	1	3.00	3.00	597.00
			GUADALAJARA	1	3.00	3.00	597.00
			HERMOSILLO	1	3.00	3.00	597.00
			LA PAZ	1	3.00	3.00	597.00
			LEON	1	3.00	3.00	597.00
			MERIDA	1	3.00	3.00	597.00
			MEXICALI	1	3.00	3.00	597.00
			MONTERREY	1	3.00	3.00	597.00
			PUEBLA	1	3.00	3.00	597.00
			QUERETARO	1	3.00	3.00	597.00
			SAN LUIS POTOSI	1	3.00	3.00	597.00
			TOLUCA	1	3.00	3.00	597.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	3.00	3.00	597.00
			VILLAHERMOSA	1	3.00	3.00	597.00
Subtotal				18	\$ 54.00	\$ 54.00	\$ 10,746.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
-------------	-------	--------	-----------	------	---	---	---

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

ESCANER	HP	SCANJET 4500C	CANCUN	1	3.00	3.00	597.00
			COLIMA	1	3.00	3.00	597.00
			CULIACAN	1	3.00	3.00	597.00
			GUADALAJARA	1	3.00	3.00	597.00
			HERMOSILLO	1	3.00	3.00	597.00
			LA PAZ	1	3.00	3.00	597.00
			MAZATLAN	1	3.00	3.00	597.00
			MERIDA	1	3.00	3.00	597.00
			MEXICALI	1	3.00	3.00	597.00
			MONTERREY	1	3.00	3.00	597.00
			SALTILLO	1	3.00	3.00	597.00
			TIJUANA	1	3.00	3.00	597.00
			Subtotal			12	\$ 36.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
ESCANER	HP	5300C	CELAYA	1	3.00	3.00	597.00
			VERACRUZ	1	3.00	3.00	597.00
			Subtotal			2	\$ 6.00

Total Preventivo	\$ 580,682.00
-------------------------	----------------------

MANTENIMIENTO CORRECTIVO EN OFICINAS CENTRALES

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACION	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	COMPAQ	EVO D510 TORRE	O. CENTRALES	80	15.00	1,200.00	238,800.00
	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	O. CENTRALES	54	15.00	810.00	161,190.00
	COMPAQ	DESKPRO EN	O. CENTRALES	92	15.00	1,380.00	274,620.00
SERVIDOR	IBM	NETVISTA	O. CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
	HP	NETSERVER	O. CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00
LAPTOP	DELL	INSPIRION 8100	O. CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
	TOSHIBA	SATELITE PRO 4600	O. CENTRALES	4	15.00	60.00	11,940.00
	TOSHIBA	SATELLITE 2410	O. CENTRALES	15	15.00	225.00	44,775.00
	LANIX	NEURON L2B	O. CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00
	DELL	PRESICION M60	O. CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
	DELL	LATITUDE X300	O. CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
Imac	IMAC	G4	O. CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00
PDA's	HP IPAQ	POCKET H5150	O. CENTRALES	8	15.00	120.00	23,880.00
IMPRESORAS LASER	LEXMARK	C750	O. CENTRALES	2	20.00	40.00	7,960.00
	LEXMARK	C762	O. CENTRALES	2	20.00	40.00	7,960.00
	LEXMARK	T622	O. CENTRALES	6	20.00	120.00	23,880.00
	LEXMARK	T520	O. CENTRALES	5	20.00	100.00	19,900.00
	LEXMARK	E322	O. CENTRALES	8	20.00	160.00	31,840.00
	LEXMARK	C720	O. CENTRALES	1	20.00	20.00	3,980.00
	LEXMARK	OPTRA SC1275	O. CENTRALES	2	20.00	40.00	7,960.00
	LEXMARK	OPTRA S1625	O. CENTRALES	39	20.00	780.00	155,220.00
	LEXMARK	OPTRA S1255	O. CENTRALES	4	20.00	80.00	15,920.00
	LEXMARK	E210	O. CENTRALES	1	20.00	20.00	3,980.00
	MINOLTA	2300DL	O. CENTRALES	1	20.00	20.00	3,980.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

	LEXMARK	403910R	O. CENTRALES	4	20.00	80.00	15,920.00
	LEXMARK	T630	O. CENTRALES	7	20.00	140.00	27,860.00
IMPRESORA DE INYECCION	EPSON	STYLUS 3000	O. CENTRALES	1	20.00	20.00	3,980.00
		Subtotal		346	\$ 475.00	\$ 5,605.00	\$ 1,115,395.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORAS DE MATRIZ	DATAPRODUCTS	LM1400	O. CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00
	LEXMARK	#	O. CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
NO BREAKS	PATRIOT	PRO1000	O. CENTRALES	10	15.00	150.00	29,850.00
	LIGHT PLUS	POLUX 1000	O. CENTRALES	15	15.00	225.00	44,775.00
	SMART CENTRA	#	O. CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00
	SOLA BASIC	MICRO SR1600	O. CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00
	SOLA BASIC	MICRO SR1000	O. CENTRALES	11	15.00	165.00	32,835.00
QUEMADOR	HP	#	O. CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

VIDEOPROYECTOR	EIKI	LC-X986	O. CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00
	INFOCUS	LP-600	O. CENTRALES	5	15.00	75.00	14,925.00
	SONY	VPL-CS2	O. CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
ESCANER	HP	SCANJET 4500C	O. CENTRALES	13	15.00	195.00	38,805.00
PIZARRON ELECTRONICO	PANASONIC	KX-B520C	O. CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
Subtotal				67	\$ 195.00	\$ 1,005.00	\$ 199,995.00

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIRECCIONES Y REPRESENTACIONES ESTATALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	COMPAQ	DESKPRO EN	ALMACEN CENTRAL	2	10.00	20.00	3,980.00
			C. DEL TRABAJO	4	10.00	40.00	7,960.00
			PORTALES	5	10.00	50.00	9,950.00
			TACUBAYA	4	10.00	40.00	7,960.00
			TLALNEPANTLA	3	10.00	30.00	5,970.00
			VALLEJO	3	10.00	30.00	5,970.00
			ZARAGOZA	4	10.00	40.00	7,960.00
			Subtotal				25

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	COMPAQ	DESKPRO EN	ACAPULCO	3	10.00	30.00	5,970.00
			AGUASCALIENTES	2	10.00	20.00	3,980.00
			CAMPECHE	1	10.00	10.00	1,990.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

CANCUN	2	10.00	20.00	3,980.00
CD. DEL CARMEN	1	10.00	10.00	1,990.00
CELAYA	1	10.00	10.00	1,990.00
CHIHUAHUA	3	10.00	30.00	5,970.00
COATZACOALCOS	1	10.00	10.00	1,990.00
COLIMA	1	10.00	10.00	1,990.00
CUERNAVACA	2	10.00	20.00	3,980.00
CULIACAN	2	10.00	20.00	3,980.00
DURANGO	2	10.00	20.00	3,980.00
GUADALAJARA	3	10.00	30.00	5,970.00
HERMOSILLO	2	10.00	20.00	3,980.00
LA PAZ	2	10.00	20.00	3,980.00
LAZARO CARDENAS	1	10.00	10.00	1,990.00
LEON	2	10.00	20.00	3,980.00
LOS MOCHIS	1	10.00	10.00	1,990.00
MANZANILLO	1	10.00	10.00	1,990.00
MAZATLAN	2	10.00	20.00	3,980.00
MERIDA	4	10.00	40.00	7,960.00
MEXICALI	2	10.00	20.00	3,980.00
MONTERREY	3	10.00	30.00	5,970.00
MORELIA	2	10.00	20.00	3,980.00
OAXACA	2	10.00	20.00	3,980.00
PACHUCA	2	10.00	20.00	3,980.00
PUEBLA	2	10.00	20.00	3,980.00
QUERETARO	2	10.00	20.00	3,980.00
SALTILLO	2	10.00	20.00	3,980.00
SAN LUIS POTOSI	2	10.00	20.00	3,980.00
TAMPICO	2	10.00	20.00	3,980.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		TEPIC	2	10.00	20.00	3,980.00
		TIJUANA	2	10.00	20.00	3,980.00
		TLAXCALA	2	10.00	20.00	3,980.00
		TOLUCA	5	10.00	50.00	9,950.00
		TORREON	2	10.00	20.00	3,980.00
		TUXTLA GUTIERREZ	4	10.00	40.00	7,960.00
		VERACRUZ	2	10.00	20.00	3,980.00
		VILLAHERMOSA	2	10.00	20.00	3,980.00
		ZACATECAS	2	10.00	20.00	3,980.00
		Subtotal	83	\$ 400.00	\$ 830.00	\$ 165,170.00

Total General	108
----------------------	------------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
PC's	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	ALMACEN CENTRAL	1	10.00	10.00	1,990.00
			PORTALES	2	10.00	20.00	3,980.00
			TACUBAYA	2	10.00	20.00	3,980.00
			TLALNEPANTLA	2	10.00	20.00	3,980.00
			VALLEJO	2	10.00	20.00	3,980.00
			ZARAGOZA	2	10.00	20.00	3,980.00
		Subtotal		11	60.00	110.00	\$ 21,890.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
-------------	-------	--------	-----------	------	---	-----------------------------------	---------------------------------------

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

PC's	COMPAQ	D510 SMALL FORM FACTOR	ACAPULCO	2	10.00	20.00	3,980.00
			AGUASCALIENTES	2	10.00	20.00	3,980.00
			CAMPECHE	2	10.00	20.00	3,980.00
			CANCUN	2	10.00	20.00	3,980.00
			CHIHUAHUA	2	10.00	20.00	3,980.00
			COLIMA	2	10.00	20.00	3,980.00
			CUERNAVACA	2	10.00	20.00	3,980.00
			CULIACAN	2	10.00	20.00	3,980.00
			DURANGO	2	10.00	20.00	3,980.00
			GUADALAJARA	2	10.00	20.00	3,980.00
			HERMOSILLO	2	10.00	20.00	3,980.00
			LA PAZ	2	10.00	20.00	3,980.00
			LEON	2	10.00	20.00	3,980.00
			MAZATLAN	2	10.00	20.00	3,980.00
			MERIDA	2	10.00	20.00	3,980.00
			MEXICALI	2	10.00	20.00	3,980.00
			MONTERREY	2	10.00	20.00	3,980.00
			MORELIA	2	10.00	20.00	3,980.00
			OAXACA	2	10.00	20.00	3,980.00
			PACHUCA	2	10.00	20.00	3,980.00
			PUEBLA	2	10.00	20.00	3,980.00
			QUERETARO	2	10.00	20.00	3,980.00
			SALTILLO	2	10.00	20.00	3,980.00
			SAN LUIS POTOSI	2	10.00	20.00	3,980.00
			TAMPICO	2	10.00	20.00	3,980.00
			TAPACHULA	1	10.00	10.00	1,990.00
			TEPIC	2	10.00	20.00	3,980.00
			TIJUANA	2	10.00	20.00	3,980.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		TLAXCALA	2	10.00	20.00	3,980.00
		TOLUCA	3	10.00	30.00	5,970.00
		TORREON	2	10.00	20.00	3,980.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	10.00	20.00	3,980.00
		VERACRUZ	2	10.00	20.00	3,980.00
		VILLAHERMOSA	2	10.00	20.00	3,980.00
		ZACATECAS	2	10.00	20.00	3,980.00
		Subtotal	70	\$ 350.00	\$ 700.00	\$ 139,300.00

Total General		81
---------------	--	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACION	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
LAP-TOP	TOSHIBA	SATELITE 2410	ACAPULCO	1	15.00	15.00	2,985.00
			AGUASCALIENTES	1	15.00	15.00	2,985.00
			CAMPECHE	1	15.00	15.00	2,985.00
			CANCUN	1	15.00	15.00	2,985.00
			CHIHUAHUA	1	15.00	15.00	2,985.00
			COLIMA	1	15.00	15.00	2,985.00
			CUERNAVACA	1	15.00	15.00	2,985.00
			CULIACAN	1	15.00	15.00	2,985.00
			DURANGO	1	15.00	15.00	2,985.00
			GUADALAJARA	1	15.00	15.00	2,985.00
			HERMOSILLO	1	15.00	15.00	2,985.00
			LA PAZ	1	15.00	15.00	2,985.00
			LEON	1	15.00	15.00	2,985.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		MAZATLAN	1	15.00	15.00	2,985.00
		MERIDA	1	15.00	15.00	2,985.00
		MEXICALI	1	15.00	15.00	2,985.00
		MONTERREY	1	15.00	15.00	2,985.00
		MORELIA	1	15.00	15.00	2,985.00
		OAXACA	1	15.00	15.00	2,985.00
		PACHUCA	1	15.00	15.00	2,985.00
		PUEBLA	1	15.00	15.00	2,985.00
		QUERETARO	1	15.00	15.00	2,985.00
		SALTILLO	1	15.00	15.00	2,985.00
		SAN LUIS POTOSI	1	15.00	15.00	2,985.00
		TAMPICO	1	15.00	15.00	2,985.00
		TEPIC	1	15.00	15.00	2,985.00
		TIJUANA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TLAXCALA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TOLUCA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TORREON	1	15.00	15.00	2,985.00
		VERACRUZ	1	15.00	15.00	2,985.00
		VILLAHERMOSA	1	15.00	15.00	2,985.00
		ZACATECAS	1	15.00	15.00	2,985.00
		Subtotal	33	\$ 495.00	\$ 495.00	\$ 98,505.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
LAP-TOP	TOSHIBA	SATELITE PRO 4600	TACUBAYA	1	15.00	15.00	2,985.00
		Subtotal		1	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 2,985.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
LAP-TOP	LANIX	NEURON L2B	PORTALES	1	10.00	10.00	1,990.00
	LANIX	NEURON L2B	TLALNEPANTLA	1	10.00	10.00	1,990.00
	LANIX	NEURON L2B	ZARAGOZA	1	10.00	10.00	1,990.00
	LANIX	NEURON L2B	MEXICALI	1	10.00	10.00	1,990.00
	LANIX	NEURON L2B	CELAYA	1	10.00	10.00	1,990.00
		Subtotal		5	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 9,950.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1625	TOLUCA	2	15.00	30.00	5,970.00
		Subtotal		2	\$ 15.00	\$ 30.00	\$ 5,970.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1255	CONGRESO DEL TRABAJO	1	15.00	15.00	2,985.00
			PORTALES	1	15.00	15.00	2,985.00
			TACUBAYA	1	15.00	15.00	2,985.00
			TLALNEPANTLA	1	15.00	15.00	2,985.00
			ZARAGOZA	1	15.00	15.00	2,985.00
			ZARAGOZA	1	15.00	15.00	2,985.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

Subtotal		6	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 17,910.00
----------	--	---	----------	----------	--------------

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACION	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	OPTRA S1255	ACAPULCO	1	15.00	15.00	2,985.00
			AGUASCALIENTES	1	15.00	15.00	2,985.00
			CAMPECHE	1	15.00	15.00	2,985.00
			CANCUN	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD. JUAREZ	1	15.00	15.00	2,985.00
			CHIHUAHUA	1	15.00	15.00	2,985.00
			COLIMA	1	15.00	15.00	2,985.00
			CUERNAVACA	1	15.00	15.00	2,985.00
			CULIACAN	1	15.00	15.00	2,985.00
			DURANGO	1	15.00	15.00	2,985.00
			GUADALAJARA	1	15.00	15.00	2,985.00
			HERMOSILLO	1	15.00	15.00	2,985.00
			LA PAZ	1	15.00	15.00	2,985.00
			LEON	1	15.00	15.00	2,985.00
			LOS MOCHIS	1	15.00	15.00	2,985.00
			MAZATLAN	1	15.00	15.00	2,985.00
			MERIDA	1	15.00	15.00	2,985.00
			MEXICALI	1	15.00	15.00	2,985.00
			MONCLOVA	1	15.00	15.00	2,985.00
			MONTERREY	2	15.00	30.00	5,970.00
MORELIA	1	15.00	15.00	2,985.00			
OAXACA	1	15.00	15.00	2,985.00			

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		PACHUCA	1	15.00	15.00	2,985.00
		PUEBLA	1	15.00	15.00	2,985.00
		QUERETARO	1	15.00	15.00	2,985.00
		REYNOSA	1	15.00	15.00	2,985.00
		SALTILLO	1	15.00	15.00	2,985.00
		SAN LUIS POTOSI	1	15.00	15.00	2,985.00
		TAMPICO	1	15.00	15.00	2,985.00
		TEPIC	1	15.00	15.00	2,985.00
		TIJUANA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TLAXCALA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TOLUCA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TORREON	1	15.00	15.00	2,985.00
		TUXTLA GUTIERREZ	1	15.00	15.00	2,985.00
		VERACRUZ	1	15.00	15.00	2,985.00
		VILLAHERMOSA	1	15.00	15.00	2,985.00
		ZACATECAS	1	15.00	15.00	2,985.00
		Subtotal	39	\$ 570.00	\$ 585.00	\$ 116,415.00

Total General		45
---------------	--	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	E322	TOLUCA	1	15.00	15.00	2,985.00
		Subtotal		1	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 2,985.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACION	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T 630	ALMACEN CENTRAL	1	10.00	10.00	1,990.00
			PORTALES	2	10.00	20.00	3,980.00
			TACUBAYA	2	10.00	20.00	3,980.00
			TLALNEPANTLA	2	10.00	20.00	3,980.00
			VALLEJO	2	10.00	20.00	3,980.00
			ZARAGOZA	2	10.00	20.00	3,980.00
			Subtotal			11	\$ 60.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACION	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
IMPRESORA	LEXMARK	T 630	ACAPULCO	2	15.00	30.00	5,970.00
			AGUASCALIENTES	2	15.00	30.00	5,970.00
			CAMPECHE	2	15.00	30.00	5,970.00
			CANCUN	2	15.00	30.00	5,970.00
			CD. DEL CARMEN	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD. JUAREZ	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD. OBREGON	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD. VALLES	1	15.00	15.00	2,985.00
			CELAYA	1	15.00	15.00	2,985.00
			CHIHUAHUA	2	15.00	30.00	5,970.00
			COATZACOALCOS	1	15.00	15.00	2,985.00
			COLIMA	2	15.00	30.00	5,970.00
			CUERNAVACA	2	15.00	30.00	5,970.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

CULIACAN	2	15.00	30.00	5,970.00
DURANGO	2	15.00	30.00	5,970.00
GUADALAJARA	2	15.00	30.00	5,970.00
HERMOSILLO	2	15.00	30.00	5,970.00
IGUALA	1	15.00	15.00	2,985.00
LA PAZ	2	15.00	30.00	5,970.00
LAZARO CARDENAS	1	15.00	15.00	2,985.00
LEON	2	15.00	30.00	5,970.00
MAZATLAN	2	15.00	30.00	5,970.00
MERIDA	2	15.00	30.00	5,970.00
MEXICALI	2	15.00	30.00	5,970.00
MONTERREY	2	15.00	30.00	5,970.00
MORELIA	2	15.00	30.00	5,970.00
OAXACA	2	15.00	30.00	5,970.00
PACHUCA	2	15.00	30.00	5,970.00
PUEBLA	2	15.00	30.00	5,970.00
PUERTO VALLARTA	1	15.00	15.00	2,985.00
QUERETARO	2	15.00	30.00	5,970.00
SALTILLO	2	15.00	30.00	5,970.00
SAN LUIS POTOSI	2	15.00	30.00	5,970.00
TAMPICO	2	15.00	30.00	5,970.00
TAPACHULA	1	15.00	15.00	2,985.00
TEPIC	2	15.00	30.00	5,970.00
TIJUANA	2	15.00	30.00	5,970.00
TLAXCALA	2	15.00	30.00	5,970.00
TOLUCA	2	15.00	30.00	5,970.00
TORREON	2	15.00	30.00	5,970.00
TUXTLA GUTIERREZ	2	15.00	30.00	5,970.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		URUAPAN	1	15.00	15.00	2,985.00
		VERACRUZ	2	15.00	30.00	5,970.00
		VILLAHERMOSA	2	15.00	30.00	5,970.00
		ZACATECAS	2	15.00	30.00	5,970.00
		Subtotal	79	\$ 675.00	\$ 1,185.00	\$ 235,815.00

Total General	90
---------------	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	PATRIOT	PRO 1000	PORTALES	2	7.00	14.00	2,786.00
			TACUBAYA	1	7.00	7.00	1,393.00
			TLALNEPANTLA	2	7.00	14.00	2,786.00
			VALLEJO	1	7.00	7.00	1,393.00
			ZARAGOZA	2	7.00	14.00	2,786.00
		Subtotal		8	\$ 35.00	\$ 56.00	\$ 11,144.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	PATRIOT	PRO 1000	ACAPULCO	1	7.00	7.00	1,393.00
			AGUASCALIENTES	2	7.00	14.00	2,786.00
			CANCUN	2	7.00	14.00	2,786.00
			CELAYA	1	7.00	7.00	1,393.00
			CHETUMAL	1	7.00	7.00	1,393.00
			CHIHUAHUA	2	7.00	14.00	2,786.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		COLIMA	2	7.00	14.00	2,786.00
		CUERNAVACA	2	7.00	14.00	2,786.00
		CULIACAN	2	7.00	14.00	2,786.00
		DURANGO	2	7.00	14.00	2,786.00
		GUADALAJARA	3	7.00	21.00	4,179.00
		HERMOSILLO	2	7.00	14.00	2,786.00
		LA PAZ	2	7.00	14.00	2,786.00
		LAZARO CARDENAS	1	7.00	7.00	1,393.00
		LEON	2	7.00	14.00	2,786.00
		LOS MOCHIS	1	7.00	7.00	1,393.00
		MAZATLAN	2	7.00	14.00	2,786.00
		MERIDA	1	7.00	7.00	1,393.00
		MEXICALI	1	7.00	7.00	1,393.00
		MONTERREY	2	7.00	14.00	2,786.00
		OAXACA	1	7.00	7.00	1,393.00
		PUEBLA	1	7.00	7.00	1,393.00
		QUERETARO	2	7.00	14.00	2,786.00
		REYNOSA	1	7.00	7.00	1,393.00
		SALTILLO	1	7.00	7.00	1,393.00
		SAN LUIS POTOSI	1	7.00	7.00	1,393.00
		TEPIC	1	7.00	7.00	1,393.00
		TIJUANA	2	7.00	14.00	2,786.00
		TOLUCA	2	7.00	14.00	2,786.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	7.00	14.00	2,786.00
		URUAPAN	1	7.00	7.00	1,393.00
		VERACRUZ	2	7.00	14.00	2,786.00
		VILLAHERMOSA	2	7.00	14.00	2,786.00
		ZACATECAS	2	7.00	14.00	2,786.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

Subtotal		55	\$ 238.00	\$ 385.00	\$ 76,615.00
----------	--	----	-----------	-----------	--------------

Total General		63
---------------	--	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SOLA	MICRO SR-1000	PORTALES	2	7.00	14.00	2,786.00
			TACUBAYA	1	7.00	7.00	1,393.00
			TLALNEPANTLA	1	7.00	7.00	1,393.00
			ZARAGOZA	2	7.00	14.00	2,786.00
Subtotal				6	\$ 28.00	\$ 42.00	\$ 8,358.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SOLA	MICRO SR-1000	ACAPULCO	1	7.00	7.00	1,393.00
			AGUASCALIENTES	2	7.00	14.00	2,786.00
			CANCUN	2	7.00	14.00	2,786.00
			CELAYA	2	7.00	14.00	2,786.00
			CHIHUAHUA	2	7.00	14.00	2,786.00
			COLIMA	2	7.00	14.00	2,786.00
			CUERNAVACA	1	7.00	7.00	1,393.00
			CULIACAN	2	7.00	14.00	2,786.00
			DURANGO	2	7.00	14.00	2,786.00
			GUADALAJARA	2	7.00	14.00	2,786.00
			HERMOSILLO	2	7.00	14.00	2,786.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

LA PAZ	2	7.00	14.00	2,786.00
LEON	2	7.00	14.00	2,786.00
LOS MOCHIS	1	7.00	7.00	1,393.00
MAZATLAN	2	7.00	14.00	2,786.00
MERIDA	2	7.00	14.00	2,786.00
MEXICALI	2	7.00	14.00	2,786.00
MONCLOVA	1	7.00	7.00	1,393.00
MONTERREY	3	7.00	21.00	4,179.00
MORELIA	2	7.00	14.00	2,786.00
OAXACA	2	7.00	14.00	2,786.00
PACHUCA	2	7.00	14.00	2,786.00
PUEBLA	2	7.00	14.00	2,786.00
QUERETARO	2	7.00	14.00	2,786.00
REYNOSA	2	7.00	14.00	2,786.00
SALTILLO	1	7.00	7.00	1,393.00
SAN LUIS POTOSI	2	7.00	14.00	2,786.00
TAMPICO	1	7.00	7.00	1,393.00
TAPACHULA	1	7.00	7.00	1,393.00
TEPIC	1	7.00	7.00	1,393.00
TIJUANA	2	7.00	14.00	2,786.00
TLAXCALA	2	7.00	14.00	2,786.00
TOLUCA	2	7.00	14.00	2,786.00
TORREON	2	7.00	14.00	2,786.00
TUXTLA GUTIERREZ	2	7.00	14.00	2,786.00
URUAPAN	1	7.00	7.00	1,393.00
VERACRUZ	2	7.00	14.00	2,786.00
VILLAHERMOSA	2	7.00	14.00	2,786.00
ZACATECAS	2	7.00	14.00	2,786.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y
ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

Subtotal		70	\$ 273.00	\$ 490.00	\$ 97,510.00
----------	--	----	-----------	-----------	--------------

Total General		76
---------------	--	----

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	LIGHT PLUS	POLUX 1000	CONGRESO DEL TRABAJO	3	5.00	15.00	2,985.00
			PORTALES	3	5.00	15.00	2,985.00
			TACUBAYA	3	5.00	15.00	2,985.00
			TLALNEPANTLA	3	5.00	15.00	2,985.00
			VALLEJO	3	5.00	15.00	2,985.00
			ZARAGOZA	3	5.00	15.00	2,985.00
Subtotal				18	\$ 30.00	\$ 90.00	\$ 17,910.00

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	LIGHT PLUS	POLUX 1000	ACAPULCO	2	5.00	10.00	1,990.00
			AGUASCALIENTES	2	5.00	10.00	1,990.00
			CAMPECHE	2	5.00	10.00	1,990.00
			CANCUN	2	5.00	10.00	1,990.00
			CD. DEL CARMEN	1	5.00	5.00	995.00
			CD. JUAREZ	2	5.00	10.00	1,990.00
			CD. OBREGON	2	5.00	10.00	1,990.00
			CD. VALLES	1	5.00	5.00	995.00
			CELAYA	2	5.00	10.00	1,990.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		CHIHUAHUA	2	5.00	10.00	1,990.00
		COATZACOALCOS	1	5.00	5.00	995.00
		COLIMA	2	5.00	10.00	1,990.00
		CUERNAVACA	2	5.00	10.00	1,990.00
		CULIACAN	2	5.00	10.00	1,990.00
		DURANGO	2	5.00	10.00	1,990.00
		GUADALAJARA	3	5.00	15.00	2,985.00
		HERMOSILLO	2	5.00	10.00	1,990.00
		IGUALA	1	5.00	5.00	995.00
		LA PAZ	2	5.00	10.00	1,990.00
		LAZARO CARDENAS	1	5.00	5.00	995.00
		LEON	2	5.00	10.00	1,990.00
		LOS MOCHIS	1	5.00	5.00	995.00
		MAZATLAN	2	5.00	10.00	1,990.00
		MERIDA	2	5.00	10.00	1,990.00
		MEXICALI	2	5.00	10.00	1,990.00
		MONCLOVA	2	5.00	10.00	1,990.00
		MONTERREY	2	5.00	10.00	1,990.00
		MORELIA	2	5.00	10.00	1,990.00
		OAXACA	2	5.00	10.00	1,990.00
		PACHUCA	2	5.00	10.00	1,990.00
		PUEBLA	2	5.00	10.00	1,990.00
		PUERTO VALLARTA	1	5.00	5.00	995.00
		QUERETARO	3	5.00	15.00	2,985.00
		REYNOSA	2	5.00	10.00	1,990.00
		SALTILLO	2	5.00	10.00	1,990.00
		SAN LUIS POTOSI	2	5.00	10.00	1,990.00
		TAMPICO	3	5.00	15.00	2,985.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		TAPACHULA	1	5.00	5.00	995.00
		TEPIC	3	5.00	15.00	2,985.00
		TIJUANA	3	5.00	15.00	2,985.00
		TLAXCALA	3	5.00	15.00	2,985.00
		TOLUCA	4	5.00	20.00	3,980.00
		TORREON	3	5.00	15.00	2,985.00
		TUXTLA GUTIERREZ	3	5.00	15.00	2,985.00
		URUAPAN	1	5.00	5.00	995.00
		VERACRUZ	3	5.00	15.00	2,985.00
		VILLAHERMOSA	3	5.00	15.00	2,985.00
		ZACATECAS	3	5.00	15.00	2,985.00
		Subtotal	100	\$ 240.00	\$ 500.00	\$ 99,500.00

Total General		118
---------------	--	-----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SMART CENTRA	#	TLALNEPANTLA	3	6.00	18.00	3,582.00
			Subtotal	3	\$ 6.00	\$ 18.00	\$ 3,582.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SMART CENTRA	#	CANCUN	2	5.00	10.00	1,990.00
			COATZACOALCOS	1	5.00	5.00	995.00
			IGUALA	1	5.00	5.00	995.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		LOS MOCHIS	1	5.00	5.00	995.00
		MORELIA	5	5.00	25.00	4,975.00
		OAXACA	1	5.00	5.00	995.00
		PUERTO VALLARTA	1	5.00	5.00	995.00
		SALTILLO	2	5.00	10.00	1,990.00
		TLAXCALA	1	5.00	5.00	995.00
		TORREON	1	5.00	5.00	995.00
		TUXTLA GUTIERREZ	3	5.00	15.00	2,985.00
		URUAPAN	1	5.00	5.00	995.00
		VERACRUZ	2	5.00	10.00	1,990.00
		Subtotal	22	\$ 65.00	\$ 110.00	\$ 21,890.00

Total General		25
---------------	--	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	SOLA BASIC	MICRO SR1600	ACAPULCO	1	10.00	10.00	1,990.00
			COLIMA	1	10.00	10.00	1,990.00
			MAZATLAN	1	10.00	10.00	1,990.00
			MONTERREY	1	10.00	10.00	1,990.00
			SALTILLO	1	10.00	10.00	1,990.00
			TAMPICO	1	10.00	10.00	1,990.00
			TEPIC	1	10.00	10.00	1,990.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	10.00	10.00	1,990.00
			VERACRUZ	1	10.00	10.00	1,990.00
		Subtotal		9	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 17,910.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	MGE	EX RT 7 7000VA	PORTALES	1	10.00	10.00	1,990.00
			TACUBAYA	1	10.00	10.00	1,990.00
			TLALNEPANTLA	1	10.00	10.00	1,990.00
			VALLEJO	1	10.00	10.00	1,990.00
			ZARAGOZA	1	10.00	10.00	1,990.00
		Subtotal		5	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 9,950.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	MGE	EX RT 7 7000VA	CAMPECHE	1	11.00	11.00	2,189.00
			CANCUN	1	11.00	11.00	2,189.00
			COLIMA	1	11.00	11.00	2,189.00
			DURANGO	1	11.00	11.00	2,189.00
			MAZATLAN	1	11.00	11.00	2,189.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		MORELIA	1	11.00	11.00	2,189.00
		OAXACA	1	11.00	11.00	2,189.00
		PACHUCA	1	11.00	11.00	2,189.00
		SALTILLO	1	11.00	11.00	2,189.00
		TAMPICO	1	11.00	11.00	2,189.00
		TEPIC	1	11.00	11.00	2,189.00
		TIJUANA	1	11.00	11.00	2,189.00
		TLAXCALA	1	11.00	11.00	2,189.00
		TORREON	1	11.00	11.00	2,189.00
		VERACRUZ	1	11.00	11.00	2,189.00
		ZACATECAS	1	11.00	11.00	2,189.00
		Subtotal	16	\$ 176.00	\$ 176.00	\$ 35,024.00

Total General		21
---------------	--	----

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
NO-BREAK	ONGUARD	S6K-2T	ACAPULCO	1	10.00	10.00	1,990.00
			AGUASCALIENTES	1	10.00	10.00	1,990.00
			CHIHUAHUA	1	10.00	10.00	1,990.00
			CUERNAVACA	1	10.00	10.00	1,990.00
			CULIACAN	1	10.00	10.00	1,990.00
			GUADALAJARA	1	10.00	10.00	1,990.00
			HERMOSILLO	1	10.00	10.00	1,990.00
			LA PAZ	1	10.00	10.00	1,990.00
			LEON	1	10.00	10.00	1,990.00
			MERIDA	1	10.00	10.00	1,990.00
			MEXICALI	1	10.00	10.00	1,990.00
			MONTERREY	1	10.00	10.00	1,990.00
			PUEBLA	1	10.00	10.00	1,990.00
			QUERETARO	1	10.00	10.00	1,990.00
			SAN LUIS POTOSI	1	10.00	10.00	1,990.00
			TOLUCA	1	10.00	10.00	1,990.00
			TUXTLA GUTIERREZ	1	10.00	10.00	1,990.00
			VILLAHERMOSA	1	10.00	10.00	1,990.00
Subtotal				18	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ 35,820.00

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
-------------	-------	--------	-----------	------	---	-----------------------------------	---------------------------------------

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
ESCANER	HP	SCANJET 4500C	CANCUN	1	7.00	7.00	1,393.00
			COLIMA	1	7.00	7.00	1,393.00
			CULIACAN	1	7.00	7.00	1,393.00
			GUADALAJARA	1	7.00	7.00	1,393.00
			HERMOSILLO	1	7.00	7.00	1,393.00
			LA PAZ	1	7.00	7.00	1,393.00
			MAZATLAN	1	7.00	7.00	1,393.00
			MERIDA	1	7.00	7.00	1,393.00
			MEXICALI	1	7.00	7.00	1,393.00
			MONTERREY	1	7.00	7.00	1,393.00
			SALTILLO	1	7.00	7.00	1,393.00
			TIJUANA	1	7.00	7.00	1,393.00
			Subtotal				12

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DIARIO	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
ESCANER	HP	5300C	CELAYA	1	12.00	12.00	2,388.00
			VERACRUZ	1	12.00	12.00	2,388.00
			Subtotal			2	\$ 24.00

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SOFTWARE EN OFICINAS CENTRALES

DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO DIARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

PC'S	HP	D530 SMALL FORM FACTOR	OFICINAS CENTRALES	100	18.00	1,800.00	358,200.00
	COMPAQ	DX2000	OFICINAS CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
	IMAC	G5	OFICINAS CENTRALES	1	15.00	15.00	2,985.00
LAP-TOP	DELL	LATITUDE D510	OFICINAS CENTRALES	10	18.00	180.00	35,820.00
IMPRESORA DE INYECCION	HP	DESKJET 460CB	OFICINAS CENTRALES	2	20.00	40.00	7,960.00
IMPRESORA LASER	LEXMARK	C762	OFICINAS CENTRALES	3	25.00	75.00	14,925.00
VIDEOPROYECTOR	HP	SB21	OFICINAS CENTRALES	1	30.00	30.00	5,970.00
ESCANER ALTO DESEMPEÑO	KODAK	I250	OFICINAS CENTRALES	1	30.00	30.00	5,970.00
ESCANER	HP	SCANJET 5590	OFICINAS CENTRALES	2	30.00	60.00	11,940.00
ESCANER CON ALIMENTADOR	HP	SCANJET 8250	OFICINAS CENTRALES	10	30.00	300.00	59,700.00
RADIO DE DOS VIAS	KENWOOD	PROTALK XLS	OFICINAS CENTRALES	10	30.00	300.00	59,700.00
PLOTTER	EPSON	STYLUS PRO 10600	OFICINAS CENTRALES	1	30.00	30.00	5,970.00
Subtotal				#	\$ 291.00	\$2,875.00	\$ 572,125.00

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SOFTWARE EN DIRECCIONES Y REPRESENTACIONES ESTATALES

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO DIARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE
PC'S	HP	D530 SMALL FORM FACTOR	CONGRESO DEL TRABAJO	1	15.00	15.00	2,985.00
			ECATEPEC	1	15.00	15.00	2,985.00
			PORTALES	2	15.00	30.00	5,970.00
			TACUBAYA	2	15.00	30.00	5,970.00
			TLALNEPANTLA	2	15.00	30.00	5,970.00
			VALLEJO	2	15.00	30.00	5,970.00
			ZARAGOZA	2	15.00	30.00	5,970.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

Subtotal		12	\$ 105.00	\$ 180.00	\$ 35,820.00
----------	--	----	-----------	-----------	--------------

PC'S	HP	D530 SMALL FORM FACTOR					
			ACAPULCO	2	15.00	30.00	5,970.00
			AGUASCALIENTES	2	15.00	30.00	5,970.00
			CAMPECHE	2	15.00	30.00	5,970.00
			CANCUN	2	15.00	30.00	5,970.00
			CD JUAREZ	2	15.00	30.00	5,970.00
			CD OBREGON	2	15.00	30.00	5,970.00
			CD VALLES	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD. DEL CARMEN	1	15.00	15.00	2,985.00
			CELAYA	2	15.00	30.00	5,970.00
			CHETUMAL	1	15.00	15.00	2,985.00
			CHIHUAHUA	2	15.00	30.00	5,970.00
			COATZACOALCOS	1	15.00	15.00	2,985.00
			COLIMA	2	15.00	30.00	5,970.00
			CUERNAVACA	2	15.00	30.00	5,970.00
			CULIACAN	2	15.00	30.00	5,970.00
			DURANGO	2	15.00	30.00	5,970.00
			GUADALAJARA	2	15.00	30.00	5,970.00
			HERMOSILLO	2	15.00	30.00	5,970.00
			IGUALA	1	15.00	15.00	2,985.00
			IRAPUATO	1	15.00	15.00	2,985.00
			LA PAZ	2	15.00	30.00	5,970.00
			LAZARO CARDENAS	1	15.00	15.00	2,985.00
			LEON	2	15.00	30.00	5,970.00
			LOS MOCHIS	1	15.00	15.00	2,985.00
			MAZATLAN	2	15.00	30.00	5,970.00
			MERIDA	2	15.00	30.00	5,970.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		MEXICALI	2	15.00	30.00	5,970.00
		MONCLOVA	1	15.00	15.00	2,985.00
		MONTERREY	2	15.00	30.00	5,970.00
		MORELIA	2	15.00	30.00	5,970.00
		OAXACA	2	15.00	30.00	5,970.00
		PACHUCA	2	15.00	30.00	5,970.00
		PUEBLA	2	15.00	30.00	5,970.00
		PUERTO VALLARTA	1	15.00	15.00	2,985.00
		QUERETARO	2	15.00	30.00	5,970.00
		REYNOSA	3	15.00	45.00	8,955.00
		SALTILLO	2	15.00	30.00	5,970.00
		SAN LUIS POTOSI	2	15.00	30.00	5,970.00
		TAMPICO	2	15.00	30.00	5,970.00
		TAPACHULA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TEPIC	2	15.00	30.00	5,970.00
		TIJUANA	2	15.00	30.00	5,970.00
		TLAXCALA	2	15.00	30.00	5,970.00
		TOLUCA	3	15.00	45.00	8,955.00
		TORREON	2	15.00	30.00	5,970.00
		TUXTLA GUTIERREZ	2	15.00	30.00	5,970.00
		URUAPAN	1	15.00	15.00	2,985.00
		VERACRUZ	2	15.00	30.00	5,970.00
		VILLAHERMOSA	2	15.00	30.00	5,970.00
		ZACATECAS	2	15.00	30.00	5,970.00
		Subtotal	90	\$ 750.00	\$ 1,350.00	\$ 268,650.00

Total General		#
---------------	--	---

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACION	CANT	PRECIO UNITARIO DIARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE
PC's	DELL	OPTIPLEX GX520 SMALL FORM FACTOR	Almacén Central	35	15.00	525.00	104,475.00
			CONGRESO DEL TRABAJO	1	15.00	15.00	2,985.00
			PORTALES	8	15.00	120.00	23,880.00
			TACUBAYA	6	15.00	90.00	17,910.00
			TLALNEPANTLA	6	15.00	90.00	17,910.00
			VALLEJO	7	15.00	105.00	20,895.00
			ZARAGOZA	8	15.00	120.00	23,880.00
			Subtotal		71	\$ 105.00	\$ 1,065.00

PC's	DELL	OPTIPLEX GX520 MINI TORRE	OFICINAS CENTRALES	2	15.00	30.00	5,970.00
		Subtotal		2	\$ 15.00	\$ 30.00	\$ 5,970.00

PC's	DELL	OPTIPLEX GX520 SMALL FORM FACTOR	ACAPULCO	3	15.00	45.00	8,955.00
			AGUASCALIENTES	5	15.00	75.00	14,925.00
			CAMPECHE	3	15.00	45.00	8,955.00
			CANCUN	6	15.00	90.00	17,910.00
			CD JUAREZ	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD OBREGON	1	15.00	15.00	2,985.00
			CHIHUAHUA	7	15.00	105.00	20,895.00
			COLIMA	2	15.00	30.00	5,970.00
			CUERNAVACA	6	15.00	90.00	17,910.00
			CULIACAN	5	15.00	75.00	14,925.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

DURANGO	5	15.00	75.00	14,925.00
GUADALAJARA	7	15.00	105.00	20,895.00
HERMOSILLO	9	15.00	135.00	26,865.00
LA PAZ	3	15.00	45.00	8,955.00
LEON	6	15.00	90.00	17,910.00
LOS MOCHIS	1	15.00	15.00	2,985.00
MAZATLAN	5	15.00	75.00	14,925.00
MERIDA	7	15.00	105.00	20,895.00
MEXICALI	4	15.00	60.00	11,940.00
MONCLOVA	2	15.00	30.00	5,970.00
MONTERREY	10	15.00	150.00	29,850.00
MORELIA	3	15.00	45.00	8,955.00
OAXACA	4	15.00	60.00	11,940.00
PACHUCA	2	15.00	30.00	5,970.00
PUEBLA	7	15.00	105.00	20,895.00
QUERETARO	4	15.00	60.00	11,940.00
SALTILLO	3	15.00	45.00	8,955.00
SAN LUIS POTOSI	6	15.00	90.00	17,910.00
TAMPICO	6	15.00	90.00	17,910.00
TEPIC	3	15.00	45.00	8,955.00
TIJUANA	3	15.00	45.00	8,955.00
TLAXCALA	3	15.00	45.00	8,955.00
TOLUCA	8	15.00	120.00	23,880.00
TORREON	5	15.00	75.00	14,925.00
TUXTLA GUTIERREZ	5	15.00	75.00	14,925.00
URUAPAN	1	15.00	15.00	2,985.00
VERACRUZ	8	15.00	120.00	23,880.00
VILLAHERMOSA	8	15.00	120.00	23,880.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

Subtotal		#	\$ 570.00	\$2,655.00	\$ 528,345.00
----------	--	---	-----------	------------	---------------

Total General		#
---------------	--	---

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO DIARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE
IMPRESORA	LEXMARK	T640 N	PORTALES	1	25.00	25.00	4,975.00
			TLALNEPANTLA	1	25.00	25.00	4,975.00
			VALLEJO	1	25.00	25.00	4,975.00
			ZARAGOZA ALMACEN CENTRAL	1	25.00	25.00	4,975.00
				10	25.00	250.00	49,750.00
Subtotal				14	\$ 125.00	\$ 350.00	\$ 69,650.00

IMPRESORA	LEXMARK	T640 N	CANCUN	1	25.00	25.00	4,975.00
			COLIMA	1	25.00	25.00	4,975.00
			CUERNAVACA	1	25.00	25.00	4,975.00
			DURANGO	1	25.00	25.00	4,975.00
			LEON	1	25.00	25.00	4,975.00
			MONTERREY	1	25.00	25.00	4,975.00
			OAXACA	1	25.00	25.00	4,975.00
			QUERETARO	1	25.00	25.00	4,975.00
			TLAXCALA	1	25.00	25.00	4,975.00
			VERACRUZ	1	25.00	25.00	4,975.00
Subtotal				10	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 49,750.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

Total General		24
---------------	--	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACION	CANT	PRECIO UNITARIO DIARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE
NOBREAK	PULSAR	EVOLUCION 1500	CONGRESO DEL TRABAJO	1	20.00	20.00	3,980.00
			PORTALES	1	20.00	20.00	3,980.00
			TACUBAYA	1	20.00	20.00	3,980.00
			TLALNEPANTLA	1	20.00	20.00	3,980.00
			VALLEJO	1	20.00	20.00	3,980.00
			ZARAGOZA ALMACEN CENTRAL	1	20.00	20.00	3,980.00
			Subtotal		7	\$ 140.00	\$ 140.00

NOBREAK	PULSAR	EVOLUCION 1500	ACAPULCO	1	15.00	15.00	2,985.00
			AGUASCALIENTES	1	15.00	15.00	2,985.00
			CAMPECHE	1	15.00	15.00	2,985.00
			CANCUN	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD JUAREZ	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD OBREGON	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD VALLES	1	15.00	15.00	2,985.00
			CD. DEL CARMEN	1	15.00	15.00	2,985.00
			CELAYA	1	15.00	15.00	2,985.00
			CHIHUAHUA	1	15.00	15.00	2,985.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

COATZACOALCOS	1	15.00	15.00	2,985.00
COLIMA	1	15.00	15.00	2,985.00
CUERNAVACA	1	15.00	15.00	2,985.00
CULIACAN	1	15.00	15.00	2,985.00
DURANGO	1	15.00	15.00	2,985.00
GUADALAJARA	1	15.00	15.00	2,985.00
HERMOSILLO	1	15.00	15.00	2,985.00
IGUALA	1	15.00	15.00	2,985.00
LA PAZ	1	15.00	15.00	2,985.00
LAZARO CARDENAS	1	15.00	15.00	2,985.00
LEON	1	15.00	15.00	2,985.00
LOS MOCHIS	1	15.00	15.00	2,985.00
MAZATLAN	1	15.00	15.00	2,985.00
MERIDA	1	15.00	15.00	2,985.00
MEXICALI	1	15.00	15.00	2,985.00
MONCLOVA	1	15.00	15.00	2,985.00
MONTERREY	1	15.00	15.00	2,985.00
MORELIA	1	15.00	15.00	2,985.00
OAXACA	1	15.00	15.00	2,985.00
PACHUCA	1	15.00	15.00	2,985.00
PUEBLA	1	15.00	15.00	2,985.00
PUERTO VALLARTA	1	15.00	15.00	2,985.00
QUERETARO	1	15.00	15.00	2,985.00
REYNOSA	1	15.00	15.00	2,985.00
SALTILLO	1	15.00	15.00	2,985.00
SAN LUIS POTOSI	1	15.00	15.00	2,985.00
TAMPICO	1	15.00	15.00	2,985.00
TAPACHULA	1	15.00	15.00	2,985.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

		TEPIC	1	15.00	15.00	2,985.00
		TIJUANA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TLAXCALA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TOLUCA	1	15.00	15.00	2,985.00
		TORREON	1	15.00	15.00	2,985.00
		TUXTLA GUTIERREZ	1	15.00	15.00	2,985.00
		URUAPAN	1	15.00	15.00	2,985.00
		VERACRUZ	1	15.00	15.00	2,985.00
		VILLAHERMOSA	1	15.00	15.00	2,985.00
		ZACATECAS	1	15.00	15.00	2,985.00
		Subtotal	48	\$ 720.00	\$ 720.00	\$ 143,280.00

Total General	55
---------------	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO DIARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE
VIDEO PROYECTOR	HP	VP6321	PORTALES	1	30.00	30.00	5,970.00
			TLALNEPANTLA	1	30.00	30.00	5,970.00
			ZARAGOZA	1	30.00	30.00	5,970.00
			Subtotal	3	\$ 90.00	\$ 90.00	\$ 17,910.00

VIDEO PROYECTOR	HP	VP6321	ACAPULCO	1	30.00	30.00	5,970.00
			AGUASCALIENTES	1	30.00	30.00	5,970.00
			CAMPECHE	1	30.00	30.00	5,970.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

CANCUN	1	30.00	30.00	5,970.00
CELAYA	1	30.00	30.00	5,970.00
CHIHUAHUA	1	30.00	30.00	5,970.00
COLIMA	1	30.00	30.00	5,970.00
CUERNAVACA	1	30.00	30.00	5,970.00
CULIACAN	1	30.00	30.00	5,970.00
DURANGO	1	30.00	30.00	5,970.00
GUADALAJARA	1	30.00	30.00	5,970.00
HERMOSILLO	1	30.00	30.00	5,970.00
LA PAZ	1	30.00	30.00	5,970.00
LEON	1	30.00	30.00	5,970.00
MAZATLAN	1	30.00	30.00	5,970.00
MERIDA	1	30.00	30.00	5,970.00
MEXICALI	1	30.00	30.00	5,970.00
MONTERREY	1	30.00	30.00	5,970.00
MORELIA	1	30.00	30.00	5,970.00
OAXACA	1	30.00	30.00	5,970.00
PACHUCA	1	30.00	30.00	5,970.00
PUEBLA	1	30.00	30.00	5,970.00
QUERETARO	1	30.00	30.00	5,970.00
SALTILLO	1	30.00	30.00	5,970.00
SAN LUIS POTOSI	1	30.00	30.00	5,970.00
TAMPICO	1	30.00	30.00	5,970.00
TEPIC	1	30.00	30.00	5,970.00
TIJUANA	1	30.00	30.00	5,970.00
TLAXCALA	1	30.00	30.00	5,970.00
TOLUCA	1	30.00	30.00	5,970.00
TORREON	1	30.00	30.00	5,970.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

			TUXTLA GUTIERREZ	1	30.00	30.00	5,970.00
			VERACRUZ	1	30.00	30.00	5,970.00
			VILLAHERMOSA	1	30.00	30.00	5,970.00
			ZACATECAS	1	30.00	30.00	5,970.00
		Subtotal		35	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00	\$ 208,950.00

Total General		38
---------------	--	----

DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UBICACIÓN	CANT	PRECIO UNITARIO DIARIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	SUBTOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE	PRECIO TOTAL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SOFTWARE
ESCANER	HP	SCANJET 5590	PORTALES	1	25.00	25.00	4,975.00
			TACUBAYA	1	25.00	25.00	4,975.00
			TLALNEPANTLA	1	25.00	25.00	4,975.00
			VALLEJO	1	25.00	25.00	4,975.00
		Subtotal		4	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 19,900.00

ESCANER	HP	SCANJET 5590	ACAPULCO	1	25.00	25.00	4,975.00
			AGUASCALIENTES	1	25.00	25.00	4,975.00
			CAMPECHE	1	25.00	25.00	4,975.00
			CUERNAVACA	1	25.00	25.00	4,975.00
			DURANGO	1	25.00	25.00	4,975.00
			MORELIA	1	25.00	25.00	4,975.00
			OAXACA	1	25.00	25.00	4,975.00
			PACHUCA	1	25.00	25.00	4,975.00

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO, IMPRESORAS Y PERIFÉRICOS.

		PUEBLA	1	25.00	25.00	4,975.00
		QUERETARO	1	25.00	25.00	4,975.00
		SAN LUIS POTOSI	1	25.00	25.00	4,975.00
		TEPIC	1	25.00	25.00	4,975.00
		TLAXCALA	1	25.00	25.00	4,975.00
		TOLUCA	1	25.00	25.00	4,975.00
		TORREON	1	25.00	25.00	4,975.00
		TUXTLA GUTIERREZ	1	25.00	25.00	4,975.00
		VERACRUZ	1	25.00	25.00	4,975.00
		VILLAHERMOSA	1	25.00	25.00	4,975.00
		ZACATECAS	1	25.00	25.00	4,975.00
		Subtotal	19	\$ 475.00	\$ 475.00	\$ 94,525.00

Total General		23
---------------	--	----

Total Preventivo	\$ 580,682.00
Total Correctivo	\$ 4,915,300.00

Total antes de IVA	\$ 5,495,982.00
--------------------	-----------------

IVA	\$ 824,397.30
-----	---------------

Total	\$ 6,320,379.30
-------	-----------------

Posteriormente se procedió a la rubrica de las propuestas por parte de los representantes de FONACOT y de las empresas participantes.

La C. Jacqueline P. Gutierrez Bautista, señaló que las propuestas técnicas y económicas serán evaluadas por FONACOT.

**ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.**

Asimismo se informó que el fallo de la licitación será dado a conocer en el acto que se celebrará el día 07 de junio de 2006, a las 11:00 horas en la Sala 3 de Planta Baja del edificio ubicado en Av. de los Insurgentes Sur No. 452, Col. Roma Sur, C.P. 06760, Del. Cuauhtémoc, México D.F.

Con lo anterior y siendo las 15:00 horas, se da por concluida la presente acta y previa lectura que de la misma hacen las personas que en ella intervinieron, la ratifican en todas y cada una de sus partes firmando al margen y al calce para constancia y efectos legales procedentes, los asistentes que así quisieron hacerlo, recibiendo una copia de la presente acta.

Por parte de los Funcionarios:

C. Jacqueline P. Gutiérrez Bautista
Representante de la Subdirección General de Administración.

Lic. Celia Nájera Alarcón.
Representante del Área Jurídica.



FONDO DE FOMENTO Y GARANTIA PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES



ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 14120001-013-06, PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO,
IMPRESORAS Y PERIFERICOS.

Por parte de los Proveedores:

Ing. Rubén Hernández García
CIBERNETICA Y ELECTRONICA S.A. DE C.V.

C. Cesar Sánchez Canales
SINTEG EN MEXICO S.A. DE C.V.

